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Çok Değerli Gazeteddy Okurları,

Bu Yıl, TED İstanbul Koleji Vakfının 20. Yılını kutluyoruz.
20 Yıl önce İstanbul’da yaktığımız TED Meşalesi, bütün zorlukları 
yenerek, her geçen gün daha da güçlenerek, sizlerin de büyük 
desteğiyle, bugünlere geldi.
Bugün nerede miyiz? 20 Yıl sonra, Vakıf bünyesinde kurduğumuz 
eğitim kurumlarıyla, asırlık - 80 yıllık - 50 yıllık okulların arasındayız 
ve pırıl pırıl parlıyoruz. 
500'ün üzerinde taraftarla başlayan, Türk Eğitim Derneği Genel Merkezi ve TED Ankara Kolejliler 
Derneği tarafından desteklenen bu Vakıf; 12 Kurucu ve 47 Mütevelli Üyesiyle, Yöneticisi, Eğitimcileri, 
Velileri ve Öğrencileriyle Cumhuriyet ilkelerinin takipçisi olarak yoluna gururla devam etmektedir. 
Bugün; mezun ettiğimiz gençlerimizin gerek yurt içi gerek yurt dışındaki olağanüstü başarılarıyla gurur 
duyuyor, en başta ortaya koyduğumuz misyon ve vizyonumuzu kusursuz bir şekilde gerçekleştirmiş 
olmanın mutluluğunu yaşıyoruz.
Hepinize destekleriniz için teşekkür ediyor ve nice 20 YILLARA diyorum. 

Sevgi ve saygılarımla,

Prof. Dr. Erdal Poyrazoğlu
TED İstanbul Koleji Vakfı
Mütevelli Heyeti ve Yönetim Kurulu Başkanı

20. YIL...

18 Kasım 1997 yılında TED İstanbul Koleji Vakfının
temellerini atan 12 değerli isim...

Akın ÖngörAclan Acar Doç. Dr. Ahmet Kurtaran Engin Akçakoca
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Cumhuriyetimizin 94. Yılını 
velilerimizin de katılımıyla 
öğrencilerimizle birlikte kutladık. 
Cumhuriyet törenimizde 
öğrencilerimiz, cumhuriyet şarkılarını 
coşkuyla söylediler. Öğrencilerimiz 
bayraklarıyla Ortaokul-Lise Bando 
Takımının eşliğinde okul etrafında 
yürüyüşlerini tamamladılar.

Hazırlık sınıfı öğrencilerimiz 
felsefe öğretmenleri ile 
“Düşünen Araba” isimli ilk 
derslerini gerçekleştirdiler. 
Canlı olan ve olmayan 
varlıkların ayrımına varma 
ve düşünmenin insana özgü 
olduğunu fark edebilmek 
amacıyla yapılan çalışmada, 
hareket eden şeyler 

canlıysa arabanın canlı olup olmadığı sorusu üzerine öğrencilerimiz düşüncelerini paylaştılar. Ders sonunda 
öğrencilerimiz, canlı olmasını istedikleri bir nesnenin resmini çizdiler.

Ekim ayında bu yılın 
ilk tiyatro oyununu 
öğrencilerimiz ile 
birlikte okulumuzun 
konferans salonunda 
izledik. Çevre bilincinin 
yerleşmesi, yaşam 
alanlarının korunması, 
arkadaşlık ve 
paylaşmayı konu alan 

“Vız Vız Arı Bazi” isimli tiyatro oyununu 
öğrencilerimiz ilgiyle izlediler.

Cumhuriyet Bayramı Törenimiz

Dersimiz Felsefe

Vız Vız Arı Bazi

  Anaokulumuzdan Haberler
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Hazırlık grubu 
öğrencilerimizle ilk gezimizi 
İstanbul Kelebek Çiftliği’ne 
yaptık. Çiftlikte önce 
kelebeklerin oluşumu ile ilgili 
film izledik. Ardından çeşitli 
kelebeklerin bulunduğu 
bölüme geçerek; kelebeklerin 
doğal ortamları içindeki 
yaşayışlarını inceleyip, farklı 

kelebek çeşitlerini görme fırsatını 
yakaladık. Gezimizin sonunda 
çiftliğin bahçesinde oyunlar 
oynayıp, piknik yaptık.

Eylül ve Ekim ayında doğan öğrencilerimiz 
için yaptığımız doğum günü partilerinin rengi 
kırmızıydı ve turuncu-siyahtı. Öğrencilerimiz 
bu renklerde kıyafet giyip, aksesuarlar takarak 
okula geldiler. Her iki partide de çeşitli 
yarışmalar yaparak, oyunlar oynadık. Doğum 
günü olan öğrencilerimiz pastadaki mumlarını 
üflediler. Ardından pastalarını afiyetle yiyip, 
limonatalarını içtiler.

Kelebek Çiftliği Gezimiz

Doğum Günü

Oryantasyon haftamızda 
öğrencilerimiz anneleri ve babaları 
ile okula gelip öğretmen ve 
arkadaşlarıyla tanışarak oyunlar 
oynadılar. Eğlenceli aktiviteler 
ile geçen ilk haftanın sonunda 
öğrencilerimiz keyifle evlerine 
döndüler.

Oryantasyon Haftamız
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Dünya Modeli Oluşturduk
3. Sınıf öğrencilerimiz, “Gezegenimiz Dünya” ünitesi 

kapsamında farklı renkteki oyun hamurlarını kullanarak, 
Dünya Modeli oluşturdular. Fen Bilimleri dersinde öğrendikleri 
bilgileri, Dünya’nın katmanlarını modellerken kullandılar. Daha 
sonra modellerini ders materyali olarak kullanarak Dünya’nın 
katmanlarını açıkladılar.

5 Duyumuz 
3. Sınıf öğrencilerimiz, 

“Beş Duyumuz” ünitesi 
kapsamında birçok 
maddeyi incelediler. 
Bu maddeleri hangi 
duyu organımızla 
tanıyabileceğimizi 
keşfettiler. Öğrencilerimiz 
“Tek Göz-Çift Göz, 
Tek Kulak-Çift Kulak, 
Hedefimiz 12”     

etkinlikleriyle duyu organlarının sayıca fazla olmasının nedenlerini sorgulayıp, duyu organlarımızın önemine 
kavradılar.

4D Anatomy Uygulamalarımız
4. Sınıf 

öğrencilerimiz, 
Fen Bilimleri dersine 
“Vücudumuz 
Bilmecesini Çözelim” 
ünitesiyle başladı. 
4D Anatomy 
uygulamasıyla 
insan vücudunun 
ve kalbinin gerçeğe 
birebir benzeyen 
modelleriyle 
çalıştılar. İnsan 

vücudundaki kasları, damarları ve kalbin yapısını üç boyutlu olarak 
incelediler.

Akciğerlerimiz Ne Kadar Hava Alıyor?
4. Sınıf öğrencilerimiz, ünitemizin "Soluk 

Alıp-Verme" alt başlığında solunum organlarını 
tanıdılar. Akciğerlerin solunum esnasındaki 
değişimini solunum sistemi modeliyle 
gözlemlediler. Akciğerlerin hava kapasitesinin 
bireyden bireye değişebileceğini “Akciğerlerimiz 
Ne Kadar Hava Alıyor?” etkinliği sayesinde 
deneyimlediler.
Öğrencilerimiz, laboratuvarda yapılan deney ve 

etkinliklerle hem konuları keşfederek öğrendiler, 
hem de bilgiye ulaşma sürecini yaşama fırsatı 
yakaladılar.

 İlkokulumuzdan Haberler

TED İstanbul Koleji Vakfı İlkokulu Fen Bilimleri Derslerine 
Coşku ve Heyecanla Başladı
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1. Sınıf 
öğrencilerimiz, 
Fen Bilimleri 
Laboratuvarının 
gizemli dünyasını 
tanıdılar. Sütten 
ebru yapımı 
etkinliğiyle 
öğrencilerimiz, 
renklerin 
dansını izleyip, 

çeşitli desenler oluşturdular. Uygulanan 
etkinliğin günlük hayatla bağlantısını 
kurarak,  temizliğin hayatımızdaki 
önemine vurgu yaptılar.

2. Sınıf öğrencilerimiz, 
sıvıları tanımak amacıyla 
sıvıların ilginç dünyasına 
giriş yaptılar ve farklı üç 
sıvıyı birçok farklı kritere 
göre bilim insanlarının 
çalışma prensiplerine 
uygun bir şekilde 
incelediler. Öğrencilerimiz, 
sıvıların akışkanlığı 
ve yoğunluğu üzerine 
düşünüp, hayatımızdaki 
akışkan ve yoğun sıvılara 
örnekler verdiler.

Anaokulu Hazırlık Sınıfı Öğrencilerimizle İlk 
Laboratuvar Buluşması Gerçekleşti
     İlkokul Fen Bilimleri Laboratuvarında Anaokulu 

Hazırlık Sınıfı öğrencilerimiz de deneyler yapmaya 
başladılar. Öğrencilerimizin deney yaptıkları 
laboratuvarı tanımaları için ilk buluşmamız gerçekleşti. 
Anaokulu Hazırlık Sınıfı öğrencilerimiz, Fen Bilimleri 
Laboratuvarında neler yapıldığını, dikkat edilmesi 
gereken güvenlik kurallarını öğrendiler. Öğrencilerimiz, 
düzenli olarak laboratuvara gelip temalarına uygun 
konuları çeşitli aktivitelerle yaşayarak, merak ederek 
öğrenmelerini gerçekleştireceklerdir.

TED İstanbul Koleji Vakfı İlkokulu olarak       
2017-2018 Eğitim ve Öğretim yılına büyük 
bir heyecan ve istekle başladık. Matematik 
branş derslerimizin bu yıl tamamını matematik 
sınıfımızda, zenginleştirilmiş ders araç ve gereçlerini 
kullanarak işlemeye başladık. Yaş gruplarımızın 
somutlaştırarak öğrenme ihtiyacını karşılamak üzere 
etkinliklere ve oyunlara derslerimizde yer verdik. 
Her sınıfta kutu etkinlikleri için hazırlanan farklı 
soru çeşitleri ve akıl oyunları ile öğrencilerimiz, 
kendilerini geliştirme fırsatı buldular.

İlkokulumuzun Matematik Dünyası
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 6 Ekim İstanbul'un Kurtuluşu

İstanbul, hepimizi derinden etkileyen, bizi tepeden tırnağa saran bir şehir. Asırlardır kutsal bilinmiş, güzelliği 
dillere destan, paylaşılamamış bir kent. İhtişamlı, uygarlıklar beşiği, büyüleyici. İçimizdeki yaşama sevincini 
büyüten, sihirli dünyanın kapılarını aralayan şehir. Büyük şair Yahya Kemal’in dediği gibi “aziz” bir şehir.
İstanbul’un Kurtuluş Günü’nü “Şarkılar Seni Söyler İstanbul” teması kapsamında,Yabancı Diller Bölümü 

ve Tören Komitesinin ortaokul ve lise öğrencilerimizle birlikte hazırladığı törenle kutladık. "Saygı Duruşu" ve 
"İstiklal Marşı"nın söylenmesi ile başlayan törenimiz, İstanbul’un Kurtuluşunu anlatan video sunum, İstanbul’u 
Dinliyorum Gözlerim Kapalı İngilizce Şiir Sunumu, yabancı öğretmenlerimizin İstanbul’u anlattıkları video 
röportaj ve öğrencilerimizin Müzik Öğretmenleri eşliğinde seslendirdikleri İstanbul şiirleri ve şarkılarıyla son 
buldu.

Aziz İstanbul

'Atatürk'ün Çocuklarıyız' demekten asla vazgeçmeyen, Ata’mızın 
ilkelerinin ışığında ilerleyen ilkokul öğrencilerimiz, 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı etkinlikleri kapsamında Ankara Anıtkabir gezisini gerçekleştirdiler. Cumhuriyetimizin 94. Yılını 
kutladığımız bu yılda, öğrencilerimiz Ata’mıza teşekkürlerini sundular.

İlkokul Öğrencilerimiz Anıtkabir'i Ziyaret Etti
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Türkçe zengin bir dil. Köklü bir geçmişi olan, dillerin gücünü bünyesinde 
barındıran güzel ve etkili bir dil… İşte dilimizde bazı sözcükler vardır ki ana 
dilimizin bir parçası olduğu gibi duygu dünyamızda da önemli bir yer tutar. 
Anlamı kadar söylenişi, kulağa gelişi de güzeldir bu sözcüklerin. Taşıdıkları 
anlam yoğunluğunun yanı sıra şiirsel bir tını da taşırlar. 
Bazen duygu ve düşüncelerimizi anlatmak için uzun uzun cümleler 

kurmamıza gerek kalmaz. Tek bir sözcük olan biteni anlatmaya, 
duygularımıza tercüman olmaya yeter de artar. İçimizden gelenleri nasıl 
anlatacağımızı düşünürken ve aklımızdan yüzlerce cümle geçirirken 
karşımıza ummadığımız anda bir sözcük çıkıverir ve tek başına tüm o uzun 
cümleleri etkisiz bırakır. İnsan, kendini anlatabildiği ve karşısındakinin onu 
anladığı kadar insandır. Ancak bu şekilde varlığı anlam ve değer kazanır. İşte 
bu sözcükler, sayfaların anlatamadığını, insanı insan yapan tüm duyguları 
sırtlanır ve birdenbire karşımıza tüm heybeti ile dikilir. Düşünce ve duygunun 
gücü çok sözde değil, öz sözdedir.
 İşte bu düşüncelerle yola çıktık ve Ortaokul Türkçe Bölümü olarak 

öğrencilerimizle farklı ve eğlenceli bir çalışma planladık. Tüm öğrencilerimize en sevdikleri ve Türkçede en güzel 
buldukları sözcükleri sorduk. Kimileri buna bir çırpıda cevap verdi ve kendini anlattı, kimileri ise sözlük karıştırdı, 
sözcükler arasında yolculuğa çıktı. Bilmedikleri, yeni ve güzel sözcükler ile tanıştılar, bazılarını diğerlerinden 
daha çok sevdiler. Sonuç ne olursa olsun çalışmamızın sonunda artık hepsinin kendilerine ait bir sözcüğü vardı. 
Bu sözcükleri neden seçtiklerini arkadaşlarına anlattılar ve birbirlerinin sözcüklerini tanıdılar. Daha sonra bu 
sözcükleri “Sözcük Ağacı”mızda sergilemek üzere bir araya getirdik ve herkesle paylaşmak istedik. 
Sizler de ağacımızdaki sözcükleri okuduktan sonra kendi sözcüğünüzü bulmayı unutmayın! Kim bilir, bakarsınız 

onlar da sizin duygularınıza sözcülük ederler.
Ortaokul Türkçe Bölümü

TED İstanbul Koleji olarak her daim amacımız öğrencilerimizi daha çok 
kitapla tanıştırabilmek, onlara okuma kültürü kazandırarak zihinlerinde yeni 
ufuklar açabilmek. Okuyacakları her bir kitabın, düşünce dünyalarına eklenen 
yeni pencereler olduğunu düşünüyoruz ve inanıyoruz ki hem kendilerini hem 
başkalarını ve elbette hayatı farklı bakış açılarıyla değerlendirebilme farkındalığını 
ve cesaretini kazanarak daha mutlu, özgün ve başarılı bireyler olabilecekler.
Okursan seversin, okursan öğrenirsin, okursan özgürleşirsin ve okursan hayata 

farklı açılardan bakabilirsin. Okumak parayla satın alınmaz ama seni dünyanın en 
zengin insanı yapabilir. 
Çünkü okumak bilgi demektir ve bilgi seni her zaman bir adım öne taşıyacak en 

büyük güçtür. Kitaplar karanlık bir yolu aydınlatan fener lambaları gibidir. 
Öğrencilerimizin yaş gruplarını göz önüne alarak, seviyelerine uygun ve 

sevebilecekleri kitapları “Okusan Seversin” adını verdiğimiz bir çalışmayla bir 
araya getirdik. Ortaokul 5-8. Sınıflarımızı kapsayan bu çalışmayla “daha çok 
kitap” dedik ve her seviye için farklı okuma listeleri hazırladık; hazırladığımız 
listelerde hem klasik çocuk edebiyatı eserlerine hem de yeni ve çok satılan 
çocuk edebiyatı eserlerine yol açmaya çalıştık ki çeşitli okuma tercihlerine ve 
zevklerine hitap edebilelim. Türkçe derslerinde “Okusan Seversin” listelerinden 
öğrencilerimize bahsettik; listeye dahil olan kitaplardan şu ana kadar okumuş ya 
da tanışmış oldukları kitapları tespit etmelerini istedik, bu kitaplarla ilgili düşünce 
paylaşımında bulunduk. “Okusan Seversin” tavsiye kitap listelerine TEDMood’dan 
sizler de ulaşabilir, çocuklarınız için kitap seçerken bu listelerden yararlanabilirsiniz. Öneri ve görüşlerinize her 
zaman açığız.
Nobel ödüllü yazarımız Orhan Pamuk’un “Bir kitap okudum ve bütün hayatım değişti.” sözünden yola 

çıkarsak kim bilir belki de kitaplar, öğrencilerimizin bilgi dünyasına ve hayal gücüne katkı sağlarken, yaşam 
boyu öğrenme becerisi yüksek bireyler yetiştirebilme hayalimizi de gerçekleştirecek ve kim bilir bir kitapla 
bilmediğimiz kaç dünya değişecek. 
Türkçe/Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü

 Türkçe-Edebiyat
Bazı Sözcükler Çok Güzel!

Okusan Seversin
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Basılı bilgi kaynaklarına vurgu yapmak, okuma kültürüne 
katkıda bulunmak, 1950’li yıllarda yaşanmış bir hikâyeyi 
bugünün şartları ile yeniden hayata geçirmek amacıyla 
2015-2016 Eğitim ve Öğretim yılında başlattığımız 
Eşekli Kütüphane uygulamasına devam ediyoruz. Eşekli 
Kütüphane uygulamamız modernden geleneğe attığımız 
bir köprü rolünü üstlendi adeta. Hayata geçirdiğimiz bu 
uygulamadaki amacımız kitaplara dikkat çekmek, kitabı 
bir çekici nesne olarak görünür kılmak.
Türkçe/Türk Dili Edebiyatı ve Kütüphane işbirliği ile 

okulumuzda 3 yıldır sürdürdüğümüz 
Eşekli Kütüphane projesini Sonbahar 
Öğretmenler Sempozyumu’nda 
değerli meslektaşlarımızla paylaştık. 
Öğrencilerimizin yoğun ilgisi ve 
emekleriyle sürdürdüğü bu projenin 
ortaya çıkış sürecini, amacını, 
uygulama aşamasını ve sonuçlarını 
hazırladığımız bir kısa filmle anlattık.

Bu sene ilk defa, adında “kütüphane” geçen bir kulübümüz oldu: Kütüphane Kulübü 

Başka isimler bulmaya, başka başka renkler katmaya, değiştirmeye, dönüştürmeye hiç ihtiyaç duymadık. 
Kütüphane Kulübü dedik ve öğrencilerimiz bu kulüpte yer almaya, kütüphane için çalışmalar ve projeler ortaya 
koymaya, kütüphane asistanları olmaya gönüllü oldular. 
Sosyal kulüp saatlerinde kütüphaneyi düzenlemek, kütüphaneyle ilgili yeni fikirleri hayata geçirmek, Eşekli 

Kütüphane'yi yürütmek, birlikte çalışmak ve üretmek bizim işimiz. 
Kulübümüzde Son Hafta
5, 6 ve 7. Sınıflardan oluşan kulüp öğrencilerimiz yeni çıkan yayınları 

araştırarak liste oluşturuyor, kütüphane kaynaklarının zenginleşmesi adına 
bir envanter çalışması yapıyorlar. 
Bu çalışma esnasında kütüphane 
kataloğunu kullanmayı öğrenip kütüphane 
kaynaklarını daha yakından tanıma imkânı 
buluyorlar. Süreli yayınları kronolojik 
olarak tasnif etme işleminden sonra 
başladığımız, kütüphane kaynaklarını 
zenginleştirme projesine önümüzdeki 
haftalarda da devam edeceğiz. 

Kütüphane Kulübü

Eşekli Kütüphane Sonbahar Öğretmenler Sempozyumundaydı

 Ortaokul-Lise Kütüphanemizden
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TED İstanbul Koleji Kitap Kulübü, ikinci buluşmasını 20 Ekim 2017 tarihinde 
gerçekleştirdi. Geçen yıl hayata geçirdiğimiz bu etkinlikle; periyodik aralıklarla 
bir araya gelip aynı metni okuyarak farklı kapılara çıkmak, metinler arası 
yolculuklar yapmaktı niyetimiz. Anlamak, konuşmak, paylaşmak ve çoğalmak 
adına çıktığımız bu yolda daha ikinci buluşmamızda sayımız epeyce arttı. 
Zülfi Livaneli’nin Kardeşimin Hikâyesi adlı romanından sonra Murat 

Gülsoy’un Yalnızlar İçin Çok Özel Bir Hizmet adlı kitabını masaya yatırdık. 
Yazarı, külliyatını, post-modernist ögeleri, kitabın konusuna paralel olarak 
yalnızlığı ve deliliği ele aldık. Tüm disiplinlerin bir araya geldiği bu saatlerde 
matematik, sanat, teknoloji, tarihi kucaklayan bir edebiyattı konumuz. Bir 
arada olmak, kitap konuşmak, olağanın dışına çıkmak hepimize iyi geldi. 
Üçüncü buluşmamız için, okuduğumuz yazar Murat Gülsoy’un favori 

kitaplarından bir seçim yapalım dedik ve Albert Camus’nün Yabancı adlı 
kitabını seçtik. Yabancı, yüzyılın romanları arasında yerini almış, edebiyat 
tarihinin çok mühim bir eseri. Etkinlik sonrası konuşurken aklımıza bir fikir daha geldi; Yabancı ile birlikte Sait 
Faik’in Lüzumsuz Adam adlı öyküsünü de okusak nasıl olur? Türk edebiyatından da benzer bir örneği okumuş 
oluruz ve eserleri karşılaştırma imkânımız doğar dedik. Akademik takvimdeki en yakın ve uygun zamanı 
belirleyerek üçüncü buluşmamızın gününü ilan edeceğiz. 
Bizlere katılabilir, Kitap Kulübü’nün bir parçası olabilirsiniz.
Üçüncü buluşmamızda Albert Camus’ün Yabancı adlı kitabını ve Sait Faik’in Lüzumsuz Adam adlı öyküsünü 

okuyoruz!

Kitap Kulübü Buluşması

Kütüphanede Neler Oluyor?

Süreli yayınlar rafını düzenliyoruz.

Keyifle kitap okuyoruz. Kütüphane dersindeyiz. Kitap ödünç alıyoruz.

Kütüphane koleksiyonuna yeni katılan kitapları 
keşfediyoruz. Araştırıyoruz, öğreniyoruz.
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 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı

TED İstanbul Koleji her zaman olduğu gibi öğrenci, öğretmen 
ve yöneticileriyle Cumhuriyet Bayramını bir haftaya yayılan çeşitli 
etkinliklerle kutladı. 29 Ekim 2017 tarihinde okulumuzda yapılan 
kutlama programıyla öğrencilerimiz etkinlik haftasını adeta taçlandırdı.
Bahçede gerçekleştirilen çelenk koyma töreninde, saygı duruşunda 

bulunulmasından ve İstiklal Marşımızın okunmasından sonra program 
konferans salonunda devam etti. Ana tema; “Türk Promethe’ler” 
başlığı altında, “Cumhuriyetin getirdiği modern batılı zihniyet, 
eğitim seferberliği ve bu sebeple ülkemizde kısa sürede yaşanan 
aydınlanma” olarak belirlenmişti. Program; söz korosu, şiirler, modern 
dans, vals ve müziklerle 

oldukça zengin ve etkiliydi. Sahne çeşitli video ve görsellerle de 
desteklendi. 
Törende Atatürk’ün “Sizi bir kıvılcım olarak gönderiyorum, volkan 

olup dönünüz!” diyerek Avrupa’ya eğitime gönderdiği bir grup 
aydının hepimiz için örnek olacak nitelikteki öyküsü anlatıldı ve 
ülkemizi dünya çapında gururlandıran bilim insanlarımız, Sadi 
Irmak’tan Aziz Sancar’a kadar, saygıyla ve minnetle anıldı. 
Öğrencilerin yanı sıra oldukça kalabalık bir veli grubunun da 

ilgiyle izlediği törende duygulu anlar yaşandı. 
Okulumuzdaki kutlama etkinlikleri çerçevesinde cumhuriyet 

karşısında gençlerin konumunu sorgulayan “Cumhuriyetin Biz 
Gençlere Kazandırdıkları” konulu bir yazma yarışması düzenlendi. 
Yine öğrencilerin cumhuriyete karşı sevgilerini dile getirmelerini 
amaçlayan “Biz Cumhuriyeti Böyle Sevdik” adlı sınıf kapılarını 
süsleme ve düzenleme yarışması da yapıldı.
Bütün bu çalışmalar ve hazırlıklar süresinde öğrencilerimiz tüm 

etkinliklere içtenlikle katıldılar. Aldıkları sorumlulukları en iyi 
şekilde yerine getirdiler. Onların cumhuriyete duydukları içten 
sevgileriyle okudukları şiirler, söyledikleri şarkılar, yaptıkları 
danslardan sonra cumhuriyetin geleceğine olan inancımız 

perçinlendi. 
Cumhuriyetin, 
Anadolu bozkırında 
açtırdığı ilk 
çiçeklerden 
olan, neredeyse 
cumhuriyetle yaşıt 
Türk Eğitim Derneği 
çatısı altında, 
TED İstanbul 

Kolejinde, bu 
güzel çocukları 
cumhuriyete borçlu 
olduğumuzun 
bilincine bir kez daha 
vardık. Gösterileri 
seyrederken 
hepimizin içinden 
geçen cümle şuydu: 
İşte cumhuriyetin 
güzel çocukları…

CUMHURİYETİN ÖĞRENCİLERİ : “TÜRK PROMETHELER”
“Cumhuriyetin İlk Günleri Gibiydi Yüzün” İlhan BERK

Cumhuriyetin Güzel Çocukları
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29 Ekim Kutlu Olsun!
Bizler Atatürk çocukları olarak 

daima bilimin ve aklın yolunda, 
demokrasi ve insan haklarının 
savunucusu olacağız. Hiçbir gücün 
bizi karanlığa sürüklemesine, çağ 
dışı yaklaşımlarla uygarlık yolundan 
ayırmasına izin vermeyeceğiz. 
Yüce Atatürk! Rahat uyu! Laik, 
demokratik cumhuriyetimiz; senin 
ilke ve inkılaplarına bağlı olarak, 
sonsuza dek uygar dünyanın bir 
parçası olarak yaşayacaktır. 
TED İstanbul Gençleri sonsuza dek 

izindedir! 
29 Ekim kutlu olsun!

TED’li Olmak Ayrıcalıktır
“Cumhuriyet demek fikri hür, vicdanı hür, irfanı hür nesiller yetiştirmektir.” 
Atatürk şunun çok farkındaydı: Türkiye Cumhuriyetinin temellerini oluşturan ilke ve 

inkılâpların sürekliliği için sağlam bir eğitim şarttı. Onun için eğitimsiz bir toplum ne kadar zafer 
kazansa da kalıcılığı sürekli olmayacaktı, çünkü her şey eğitim ordusuna bağlıydı. Bu yüzdendir 
ki cumhuriyet bir mucizedir; hiçbir şey öyle gelişigüzel düzenlenmemiştir. Sıralı, planlı ve 
mantıklı…
Tarih 30 Ekim 1923, yeni doğmuş cumhuriyetin ilk günü… Yahut iktidarın ağzında sakız 

olmuş ‘Yeni Türkiye’nin’ aslının sabahı… Ulu önderimiz İsmet Paşa’ya kendi el yazısı ile bir 
mektup yazar. Cumhuriyetin ilk gününde, ilk cumhurbaşkanından ilk başbakana: 
‘Bize; geri, borçlu, hastalıklı bir vatan miras kaldı, yoksul ve esir ülkelere örnek olacağız, kaderin bizim 

kuşağımıza yüklediği bir görev bu, özgür bir toplum oluşturmak, çağdaşlaşmak, bu ideali gerçekleştirmek 
zorundayız, bu görevin ağırlığını ve onurunu seninle paylaşmak istedim, Allah yardımcımız olsun’
Ulu önder bunları yazarken Türkiye’nin durumu içler acısı idi. Etrafımız kısa sürede pes etmemizi bekleyen 

devletler ile çevriliyken bizi daha büyük bir savaş bekliyordu. Ellerinde yoksul bir köylü devleti… Denizcilik 
lağvedilmiş, demiryolları yabancıların elinde. Doğuda cumhuriyet ile tamamı ile çakışan ağalık ve şeyhlik 
düzeni… Tefeciler her yerde halkı eziyor. Salgın hastalıklar hat safhada. Tarım ülkesi olmamıza karşın un 
dışarıdan ithal ediliyor. Köyler harap içinde. Yanmış bina sayısı 114.408… Elektrik yok, doktor yok, okul yok, 
eğitim yok, kültür yok… Çocukların ancak dörtte birine okuma imkânı sunulabiliyor. 
Ve işte Atatürk, kaderine terk edilmiş bu ülkenin sorunlarını aşmaya çalışırken eğitimi bir anahtar olarak 

kullanmıştır. Kendisi bir doktrin adamı olmadığından idealist ve faydacı kişiliği doğrultusunda özgürlükçü 
demokrasinin temelinden yaralanarak toplumun ve çağın beklentilerini karşılayacak milli bir eğitim anlayışını 
ivedilikle harekete geçirmiştir. Bu eğitim anlayışı cumhuriyetin ilanı ile başlayan geleneksel toplum yapısına 
çağdaş bir yön verme ve çağdaş yurttaşlık bilinci kazandırma gayesinde kilit rol oynayacaktır. Bundan dolayıdır 
ki cumhuriyet bir tansıktır (mucize), bu ülkeyi bir ışık gibi aydınlatan; bir güneş gibi üzerimize doğan…
Bu kutlu dava doğrultusunda, Türkiye’nin eğitim alanında modernleşmesini savunan Ulu Önderimiz Mustafa 

Kemal Atatürk, cumhuriyet olgusunun getirmiş olduğu vizyon ile Türk Eğitim Derneğini 31 Ocak 1928 tarihinde 
Türkiye Cumhuriyetinin uytun (kutsal) davasına hizmet eden diğer vatanseverler öncülüğünde kurmuştur. İlk 
adı Türk Maarif Cemiyeti olan bu kuruluş milletin reisi cumhuruna emanet edilmiştir. Bir parçası olduğumuz bu 
kurum, kurulduğu ilk günden beri cumhuriyet eğitim anlayışı ışığında Türk milletine bilimsel ve sosyal anlamda 
fikri hür, vicdanı hür yeni nesiller yetiştirmeyi bir vizyon ve misyon olarak benimsemiştir. Bu yüzden boşuna 
demiyoruz, TED’li olmak ayrıcalıktır diye…

Ata Coşkun 12/A
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Cumhuriyet
Bir padişah düşünüyorum, tek isteği saltanat,
Bir halk düşünüyorum, bir tek padişaha var itimat.
Bir savaş düşünüyorum, yakıcı, yıkıcı…
Bir ülke düşünüyorum, her yanını sarmış düşman 
kılıcı.
Kim istemez bir ülkede top sesleri duyulmasın,
Kim istemez bayrağı özgürce göklerde dalgalanmasın?
Kim istemez bir kahraman çıkıp tüm halkı kurtarsın?
Kurtarsın ki toprak kanla değil, sevdayla sulansın.
Bu kahraman içimizden biri olabilir mi aslında?
Tüm benliğiyle savaşmış olabilir mi Çanakkale’de 
Kafkas’ta?
Doğmuş olabilir Türk’ün onurlu bağrında,
Sarı saçları, mavi gözleri parıldarken gururla.
Türk milleti gururla izledi bu kahramanı,
Biliyor cesaretini, cephelerde yaptıklarını,
Zekası hayrete düşürüyor albayları, komutanları,
Tüm dünya sahnesi tanıyor artık Mustafa Kemal 
Paşa’yı.
Kafasını koyduğunda yapamayacağı şey var mı bu 
kahramanın?
Döner mi yolundan ne kadar cephanesi olursa olsun 
düşmanın?
Onun o gökten mavi, derin gözlerinde
Görebilir misin tek bir izini güçsüzlüğün, korkaklığın?
Bu kahraman çıktığında Samsun’a gizlice,

Bir mucize oldu sanki Bandırma’dan inince,
Huzur için didinen Türk halkını görünce
Kurtuluşa çağırdı halkı padişahtan habersizce.
Uzun yıllar sonra sonunda kurtulunca bu savaştan
Bitmez bir itimat vardı o vatanda her yaştan.
Başından beri aklındaydı indirmek padişahı tahttan, 
Saltanat altındaki ülkeyi, cumhuriyet ile kurmak en 
baştan.
Bak Zübeyde Hanım’ın oğlu yürüyor şimdi kürsüye,
Gösterecek tüm dünyaya lider nasıl olunur diye.
Karanlığın içinden bizleri çekip alan bu kahraman,
Cumhuriyet ve demokrasi yazdıracak Türkiye’nin 
kaderine.
Yaptıkların için sana sonuna kadar minnettarız,
Ne olursa olsun adını unutmayacağız.
Zorluklarla çileyle kurduğun bu ülkede,
İnançla cumhuriyete sahip çıkacağız ömrümüzce.

Bir kurtuluştur,
29 Ekim.
Türklerin birlik olduğu,
Tüm dünyayı yendiği,
Esirliği, mutlakiyeti, sınırları devirdiği.
Bir özgürlüktür,
29 Ekim.
Kazanılmış haklardır,
Bölünmez bir vatandır,
Her şeyini ortaya koyup
Hürriyet için savaşanlardır.
Ata’m sözünü söyledi:
“Geldikleri gibi giderler!”
Nitekim bu söz gerçekleşti,
Türk’ün iman dolu göğsü ile
Mücadele edemezler!
Cumhuriyettir,
29 Ekim.
Atatürk’ün en büyük eseri,
Bize yüce hediyesi,
Vaad ettikleri, bu cennet vatanın istikbali.
Bir sözdür,
29 Ekim.
BİR SÖZDÜR CUMHURİYET!

Berin Uslu 8/D
Şiir Yarışması Birincisi

Beliz 
Soyak 8/D

Şiir 
Yarışması 

İkincisi

Lara Şahin 6/A 
Şiir Yarışması 
Üçüncüsü

 
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri kapsamında 

TED İstanbul Koleji Vakfı Özel Ortaokulumuz tarafından düzenlenen 
Şiir Yarışmasında dereceye giren öğrencilerimizi kutluyoruz. 

Cumhuriyet

İyi Ki Varsın Cumhuriyet
Okumayı, yazmayı,
Hür olarak yaşamayı,
Geleceğe bakmayı,
Sana borçluyuz cumhuriyet!
Aydınlık yarın için,
Sanat için, yaşam için,
Bilim için, spor için
İyi ki varsın cumhuriyet!
İstikbali göklerde aradık,
Çok çalıştık, çok uğraştık.
Onurlu yaşamak için
Seni seçtik cumhuriyet!
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Müteşekkirim.
Öncelikle yeri doldurulamayan asla da doldurulmayacak olana müteşekkirim. Siyasal, 

ekonomik, toplumsal ve hukuki devrimlerle çağdaş toplum düzenimizi oluşturduğu ve Türk 
toplumunu çağdaş uygarlıkla tanıştırdığı için. Daha sonra da cumhuriyetimize; o dönemde 
ve günümüzde yaşayan halkımıza özgür düşünebilecekleri, rahat nefes alabilecekleri, 
bireylerinin eşit olduğu bir topluma ulaşmak için reformların önünü açan devrimlerin en 
büyüğü cumhuriyetin ilanına müteşekkirim. 
Teokrasinin, toplumun gelişmesinin önüne geçebileceğini öngörebildiği ve laik, demokratik 

ulusun temelini attığı için Atatürk’e müteşekkirim. 
Atatürk’e, Türkiye’yi uçuruma sürükleyecek din hegemonyası yaşanmasın diye önlem aldığı için müteşekkirim.
Onun için hâkimiyet kayıtsız şartsız milletindir ve bu sayededir ki halk, Atatürk ilkeleri çatısında bütünleşebildi, 

birlik olabildi.
Bağnaz fikirlerden arınma hayaliyle, yanıp tutuşan yeniliğe açık ve ilerlemeye hazır bir Türk milletini uyandırdığı 

için müteşekkirim ona.
28 Ekim 1923 akşamı “Yarın cumhuriyeti ilan edeceğiz.” diyerek saltanatı değil, halkın egemenliğini seçtiği 

için; aydınlık yarınların temelini attığı için ve o yarınlar bugün olabildiği için müteşekkirim Atatürk’e.
Pekiyi, ona teşekkürlerimi nasıl mı sunmayı düşünüyorum; öncelikle harcını kardığı bir okulda hem kendime 

hem de ulusuma faydam olsun diye eğitim alıyorum. O nasıl bir Türk genci olmamı isterdi diye düşündükçe 
daha çok okuyor, araştırıyor ve her günümün bir önceki günden ileride olması için çabalıyorum. 
Deniz Kayserilioğlu 12/A

Cumhuriyet ve Kadın Hakları
“İnsan topluluğu kadın ve erkek denilen iki cins insandan oluşur. Kabil midir bu kütlenin 

bir parçasını ilerletelim, ötekini ihmal edelim de kütlenin bütünü ilerleyebilsin? Mümkün 
müdür ki bir cismin yarısı toprağa bağlı kaldıkça, öteki yarısı göklere yükselebilsin?” sözleriyle 
belirtmişti kadınlara verdiği önemi büyük komutan ve devlet adamı Atatürk. 
Kadınlar, tarih boyunca erkeklerle sosyal ve siyasal haklar açısından eşit tutulmamış, 

erkeklerin malı olarak görülmüştür. Osmanlıda kadınlar nüfus sayımına dahil edilmemiş, 
erkeklere kıyasla daha az miras almış, babalar çocuklarının sayısı sorulduğunda sadece erkek çocuklarının 
sayısını söylemiş, kadınlara boşanma hakkı tanınmamış, mahkemede kadınların tanıklığı erkeklerin tanıklığıyla 
eşit görülmemiş ve kadınlar vücutlarını örtmeye ve peçe takmaya zorunlu kılınmışlardır. Atatürk yaşadığı 
dönemdeki insanların çoğunun aksine kadın ve erkeğin eşit haklara sahip olması gerektiğine inanmıştır. 
Atatürk Türk kadınların içindeki potansiyelin ve bu topluma katabileceklerinin farkındaydı. Bağımsızlık savaşı 

sırasında, kadınlara erkeklerle beraber savaşma olanağı vererek kadınlara bu olanağı tanıyan ilk general 
olmuştur. Atatürk’ün çabaları sayesinde 1924 yılında, Türkiye’de her iki cinsin de eşit bir şekilde eğitimden 
yararlanabilmesi için “eğitim yasası” kabul edilmiş, 1926 yılında ise yeni Medeni Kanun’un kabul edilmesiyle 
beraber kadınlara da boşanma hakkı tanınmıştır. Daha sonra, boşanmada çocukların ve kadınların haklarının 
korunması için de yasalar getirilmiş, dini evliliklerin yerini resmi evlilikler almıştır. 
Atatürk etrafındaki olumsuz düşüncelere rağmen kadınlara haklarını tamamıyla verebilmek için hayatı boyunca 

çaba harcamıştır. 5 Aralık 1934 tarihinde Parlamento’da kadınların seçme ve seçilme hakkını sağlayan yasa 
kabul edilmiştir. Bu yasalarla Türk kadını toplumda varlık göstermeye ve medeni dünyada sesini duyurmaya 
başlamıştır. 
Cumhuriyetin herkes için özgürlük, uygarlık, çağdaşlık demek olduğunu biliyoruz. Türk kadını içinse adeta 

nefestir. Türk kadını cumhuriyetle nefes almıştır ve yaşamak için cumhuriyete sonsuza dek sahip çıkmak 
zorundadır. 
Ekin Özruh10/C
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Sadece Cumhuriyet
Bir öğrenci için sınavlarda ve milli bayramlarda sıkça adı geçen “cumhuriyet” sözcüğü ne 

ifade eder? Sadece bir yönetim biçiminin adı mı, yoksa daha fazlası var mı? Cumhuriyet, 
bir toplumun sahip olabileceği maddi manevi değerlerin bütünüdür. Cumhuriyet’in sözlük 
anlamına baktığımızda “Milletin, egemenliği kendi elinde tutuğu ve bunu belli süreler içinde 
seçtiği milletvekilleri aracılığıyla kullandığı yönetim biçimi” olduğunu görürüz. Bu sistemin 
beraberinde getirdikleri ise paha biçilmezdir. Cumhuriyet beraberinde yaşamsal değerleri; 
bağımsızlığı, özgürlüğü, eşitliği getirir. 

  Cumhuriyet’in bize, halka verdiği en değerli şey “dur” diyebilme hakkıdır. Cumhuriyet sayesinde monarşi, 
teokrasi ve diktatörlüğün aksine yöneticilere dur diyebiliriz. Hoşuna gitmeyen bir şeye dur demek herkesin 
yapmaya hakkı olan ve yapmaktan çekinmemesi gereken bir şeydir. Kimse memnun olmadığı bir yönetimde 
yaşamak zorunda değildir. Şikâyetini duyurabilmeli, devlete karşı sorumluluklarını yerine getirdiği gibi kendi 
beklentilerini de devlete duyurabilmelidir. Sonuç olarak cumhuriyette sadece halkın istediği olur, halkın 
yaptığını sadece halk bozabilir. 
  Cumhuriyet bize birçok alanda hak ve özgürlük kazandırır ama dünyadaki her şey gibi onun da kusurları 

vardır. Daha doğrusu onun da sömürülmeye açık tarafları var. Dünya tarihinde bütün kötü olaylar cahillikten 
kaynaklanır. Cumhuriyetin de kusuru budur. Cumhuriyet ne kadar demokratik olsa da eğitimsiz kalan halk 
kolayca kandırılır ve toplum tek kişinin kuklası haline gelir yani yönetim kâğıt üzerinde olmasa da cumhuriyet 
olmaktan çıkar. Bu olay daha önce Almanya ve Kore’de yaşanmıştır. Bu duruma çözüm olarak yapabileceğimiz 
tek şey “eğitim”e önem vermektir. 
  Gerçekten halkı eğitirseniz, en büyük yol göstericinin bilim olduğunu, akıl olduğunu halka öğretirseniz ve 

bunu hayata geçirebilirseniz cumhuriyet en iyi yönetim biçimidir. Ötesi karanlıktır, karanlık da ürkütücüdür. 
O halde bizlere düşen, cumhuriyetin aydınlık yüzünü karanlığa çevirmemek adına ne yapmamız gerekiyorsa 
yapmaktır. 
Caner Murzoğlu 9/B

Sonsuz Olmak
Sonsuzluk büyük ve derin bir kavram. Bir eser, bir insan, bir söz sonsuza kadar yaşayabilir, 

ölümsüz olabilir. Kimi insanlar bilim sayesinde, kimileri sanat sayesinde kimileri ise devlet 
politikaları sayesinde adlarını tarihe yazdırmışlardır. Neil Armstrong, Aristo, Galileo Galilei, 
Einstein, Atatürk birbirlerinden farklı yıllarda, farklı yerlerde yaşamışlar ve her biri farklı 
alanlarda başarı göstermişlerdir fakat onları birleştiren tek bir nokta vardır. Bu da aradan 
yüzyıllar geçse bile her zaman hatırlanacak olmalarıdır.
Sonsuza dek hatırlanmak kolay değildir. Önemli işler başarmak, unutulmaz eserlere imza 

atmak, herkesin yapabileceği bir şey değildir. Ne yaptığından çok nasıl yaptığın da önemlidir. Başarısızlığa 
uğrasan bile pes etmemeli, tekrar tekrar denemeyi bilmelisin. İnandığın şeylerin peşinden gitmeli, zorlukların 
seni yıldırmasına izin vermemelisin. İşte, bizim liderimiz, önderimiz Atatürk tüm bunları başarmıştır. Yaptığı 
devrimlerin hiçbiri kolay yoldan elde edilmemiştir. Kim bilir bu sırada da karşısına ne zorluklar çıkmıştır ama 
o pes etmek yerine inandıklarının peşinden gitmiştir. Ata’mızın sonsuz olmasının bir diğer sebebi de söylediği 
sözler ve bu sözlerin taşıdığı anlamlardır. Bu sözleri dikkatle dinlersek altında nasıl derin anlamlar yattığını da 
görürüz. 
Şimdi dünyanın neresine gidersek gidelim, Atatürk’ün adını duyanlar onu tanıyacaktır. Bir milleti yeniden 

kuruşunu ve Türk halkını sevgiyle kucakladığını hiç kimse unutmayacaktır. İşte bu yüzden sonsuzdur Atatürk, 
bu yüzden hep yaşayacaktır. Bize düşen ise Atatürk’ün kurduğu cumhuriyete sahip çıkmak ve onu sonsuza dek 
koruyup yaşatmaktır.
Talya Yücelen 5/C
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29 Ekim ve Cumhuriyet
Cumhuriyet, 29 Ekim 1923'te Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk tarafından ilan edilmiştir. 

Cumhuriyet, Atatürkçü düşünce sistemine dayanan bir yönetim biçimidir. Bu yönetim 
biçiminde halk kendi kendini yönetir ve devlet başkanlarını oy kullanarak seçer.
 Cumhuriyet'in ilan edilmesiyle, Türk halkına sayısız hak ve özgürlük verilmiştir. Bu hak 

ve özgürlüklerden en temel olanları, seçme ve seçilme hakkı, kadın-erkek eşitliği, düşünce 
ve ifade özgürlüğü, öğrenim görme hakkı ve meslek sahibi olma hakkıdır. Seçme ve seçilme 
hakkı sayesinde, devlet başkanları babadan oğula geçmez, halk tarafından oy kullanılarak 

seçilir. Bu sayede halk kendi kendini yönetir, yönetim şeklini beğenmediği yöneticileri oy hakkını kullanarak 
değiştirebilir. Kadın-erkek eşitliği sayesinde de, kadınlar da oy kullanabilir ve cumhurbaşkanı ya da başkan 
olabilir. Aynı zamanda kadınlar da okula gidebilir, çalışabilir ve ekonomik özgürlüğe sahip olabilir. Kısacası 
hak ve özgürlükler bakımından kadın-erkek ayrımcılığı olmaz. Cumhuriyet'in bize kazandırdığı diğer bir hak ise, 
düşünce ve ifade özgürlüğüdür. Bu hak ile birlikte halk kimseden çekinmeden kendini ifade etmekte özgür 
olur ve kendi düşüncesini özgür bir biçimde ifade edebilir. Cumhuriyetin bize kazandırdığı en önemli hak ise 
şüphesiz ki öğrenim görme ve meslek sahibi olma hakkıdır. Bunun nedeni okula gitmenin ve öğrenim görmenin 
bize her gün yeni bilgiler kazandırması ve bizi geliştirmesidir. Atatürk, hayatı boyunca bilgiye çok önem vermiş 
ve bilginin önemine saygı duymuştur. "Hayatta en hakiki mürşit, ilimdir." sözleri Atatürk'ün bilginin her zaman 
insanlara ışık tutacağına ve geliştireceğine inancına dayanır. Atatürk biliyordu ki bilgili bir insan hiçbir zaman 
esir olmaz, sürüye kapılmaz, her zaman gelişmeye ve ilerlemeye devam eder, olduğu yerde durmaz. Bu 
nedenle Atatürk, Türk toplumunun gelişmesi ve ilerlemesi için herkesin kız-erkek ayrımı olmadan öğrenim 
görmesini ve halkını geliştirmesini, ilerletmesini istemiştir. 
 Eğer Cumhuriyet olmasaydı ve bize kazandırdığı hak ve özgürlükler olmasaydı, biz şüphesiz ki geri 

kalmış cahil bir toplum olurduk. Halk kendi kendini yönetemezdi çünkü saltanat devam ederdi. Halk padişahın 
dediğini yapmak zorunda olurdu, özgür olamazdı, esir olarak yaşamak zorunda kalırdı. Kadınlar okula gidemez, 
çalışamaz, para kazanamazdı. Alfabemiz Arap alfabesi olurdu, dilimiz ise Osmanlıca olurdu. Erkekler fes 
takıyor, şalvar giyiyor olurdu. Kadınlar ise her gün siyah çarşaf giymek zorunda olurdu.
 Cumhuriyetimizi korumak için, geri kalmış bir toplum olmamak için, Atatürkçü düşünce sistemini 

anlamalı ve benimsemeliyiz. Ulusal bayramlarımızı coşkuyla kutlamalıyız. Türkçe gibi modern ve güzel bir dile 
sahip olmamızın önemini bilmeli ve onu dil bilgisi kurallarına uyacak şekilde konuşmalı ve yazmalıyız. Atatürk'e 
teşekkür etmeli ve onun sayesinde özgür olduğumuzu bilmeli ve unutmamalıyız. İlerlemeye ve gelişime açık 
olmalıyız. Bunların ise sadece bilgiyle, bilimle ve insan zekâsıyla olacağını unutmamalıyız. 
Hamide Gülşen Ayboğa 9/B

Hayattan Ders Almak
Hayattan Ders Almak
Şimdi sizlere anlatacağım olayın herkese farklı bir bakış açısı kazandırmasını umuyorum. 

Elimde defter, kalem; sizlere bunları yazıyorum.
İki veya üç sene önceydi, okulun ilk haftasıydı. Sınıfta bulunan yirmi beş öğrenci, öğretmen 

eşliğinde ders yapıyordu. Ben ve arkadaşım da bu sınıftaydık. Aslında o zaman arkadaş 
olduğumuz pek söylenemezdi hatta düşman olduğumuz bile söylenebilirdi. Meral adındaki 
bu arkadaşım çok cimri, bencil ve açgözlüydü. Hiçbir şeyini kimse ile paylaşmaz, yalnız kendi 

için yaşardı.
İşte o gün koskoca sınıftaki herkes, sırasında ders hakkında mızmızlanan Meral’e dikmişti gözlerini. Nedenini 

bilmiyorum ama Meral’i bir kez gören herkeste sürekli Meral’e bakma isteği uyanıyordu. Birden bir ses duyuldu, 
bu zil sesiydi. Meral kalktı, çantasını açtı ve sınıfın meraklı bakışları eşliğinde çantasından sıcak, nefis çikolatalı 
kurabiyeler çıkardı. Koyu kahverengi, dalgalı saçlarını geriye doğru savurdu ve kurabiyeden küçük bir ısırık 
aldı. Ardından da: “Çok lezzetli!” diyerek gülümsedi. Bu tavrına nasıl kızmıştım anlatamam. Hiç unutmam, 
yumruklarımı sıkmıştım. Bir çocuk Meral’den kurabiye istemeye kalktı fakat Meral’in bakışlarını görünce derhal 
bundan vazgeçti. İlerleyen haftalarda da bu böyle devam etti. Biz istedik, Meral vermedi. Meral hiçbir şeyini 
paylaşmamak için sanki özel olarak uğraşıyor ve bizi sinirlendirmeye çalışıyordu ve bence bunda da son derece 
başarılıydı. 



18

29 Ekim
Yıl 1923. Ekim ayının 29’uncu günü. Çağa yakışır, modern bir devletin temeli atılıyor. Bir 

ülke küllerinden yeniden doğarak en sonunda hak ettiği yere gelecek. Demokratik, bağımsız, 
hukuka dayalı, herkesin eşit olacağı bir yer olacak. Gelişecek artık, hasta adamın yerine 
geleceğe umutla bağlanacak yeni bir çocuğun doğumu olacak bugün. Yeniliklere geleceğe 
açılacak bugün. Bugün cumhuriyet kurulacak. Mustafa Kemal Atatürk’ün önderliğinde bugün 
cumhuriyetimiz kurulacak.
Yıl 2017. Ekim ayının 29’uncu günü. Cumhuriyet kurulalı 94 yıl oldu. Bir ülke uzun bir 

yolculuğun sonunda hak ettiği yere geliyor. Demokratik, haksızlığın yaşanmayacağı, adaletli bir yer olacağız bir 
gün. Gelişti, büyüdü 94 yıl önce doğan küçük çocuk. Hastalanmaması elimizde. Yeniliklere açılıyoruz. Kolay 
değil, zamanla. Gelişiyoruz her geçen gün. Onu geliştirmek, yüceltmek bizim elimizde. Bunun için uğraşmalıyız 
hepimiz. Bu ülkenin vatandaşıysak, Atatürk’ün çocuklarıysak sadece bunun için uğraşmalıyız.
1923 yılının 29 Ekim’i sıradan bir gün olarak kalsaydı ne olurdu? Asıl soru, neler olmazdı? Vatan dediğimiz, 

uğruna şehitler verdiğimiz bu topraklar kimin olurdu? Köleliği mi yoksa sömürge olmayı mı tercihe zorlanırdık? 
Peki ya biz, bizler hiç var olur muyduk? 
Eğer 29 Ekim günü Cumhuriyet hiç kurulmasaydı, asla ama asla bu noktalara gelemezdik. Ülke gelişme 

göstermez, aydınlanmaz, haksızlığın baş gösterdiği, adaletin var olmadığı, cahil, bilgisiz, yalnız ve çaresiz bir 
ülke olurduk. Gerçi Cumhuriyet kurulmasa çoktan yok olmuş olurduk. Belki haritalardan, tarih kitaplarından, 
akıllardan ve hafızalardan silinir giderdik. Cumhuriyet hiç kurulmasa asla ama asla yaşayamaz, daha da 
hastalanır, daha da kötüleşir ve en sonunda ölürdük.
Cumhuriyet olmasaydı olacakları bilen bizler, cumhuriyet akıllardan silinirse de olacakların ne kadar kötü 

olduğunu biliyoruz. Bu nedenle cumhuriyeti korumalı, onu yok etmeye çalışanlarla savaşmalı, bilmeyenlere 
önemini anlatmalı, anlamayanların kafasına cumhuriyetin değerini sokmalı ve elimizden gelenin en iyisiyle onu 
güvende tutmalıyız.
Yakın gelecekte olabileceklere karşı büyükler ve gençler önlemler almalı, çocuklara ise cumhuriyetin değerleri 

anlatılmalıdır. Eğer hâlâ büyümek, gelişmek ve iyi yerlere gelmek istiyorsak; çaresiz, yalnız ve cahil olarak yok 
olmak istemiyorsak cumhuriyeti elimizde tutmak, sımsıkı tutmak ve asla bırakmamak bizim mecburiyetimizdir.
Yıl 2017. Ekim ayının 29’uncu günü. Cumhuriyet kurulalı 94 yıl oldu. Cumhuriyet; törenlerle, marşlarla ve 

yürüyüşlerle kutlanıyor. Atatürk’ün çocukları, suratlarında gülümseme, ellerinde bayrak; mutlulukla ve gururla 
geleceğe bakıyorlar çünkü biliyorlar ki cumhuriyeti bir meşale gibi ellerinde tutacaklar ve ne olursa olsun 
bırakmayacaklar. Biliyorlar ki bu ülkenin ayakta dimdik durabilmesi, aydınlık günlere yürümesi ancak en büyük 
değerlerimize, Ata’mıza ve onun ilkelerine, sıkı sıkı tutunmakla mümkün olacak. Yine biliyorlar ki muhtaç 
oldukları kuvvet damarlarındaki asil kanda mevcut!
Manolya Kılıç 9/B

O gün, hepimizin önünde patlamış mısır keyfi yapması ise benim için bardağı taşıran son damla oldu! Sınıf 
arkadaşlarımı bir araya topladım ve bu işin böyle gitmeyeceğini, Meral’e iyi bir ders vermemiz gerektiğini 
söyledim. Böylece ortak bir karara vardık. Ona iyi bir ders vermek için onu aramıza almayacaktık, hiçbir şeyimizi 
onunla paylaşmayacaktık.
Üç hafta boyunca bu tavrımızı devam ettirdik. Bir gün bahçede gezerken Meral yanıma geldi. Yüzünde masum 

ve üzgün bir ifade vardı. Gözlerimin içine bakarak şöyle dedi: “Şimdiye kadar yaptığım tüm kötülükler için 
özür dilerim. Ben dersimi aldım. Açgözlü ve cimri olmanın hoş bir şey olmadığını başıma gelince anladım.” 
Duyduklarım karşısında hem sevindim hem de şaşırdım. Meral ile arkadaş olmak sandığımdan çok daha kolay 
oldu. Onun da iyi tarafları olduğunu görmek, beni her geçen daha fazla sevindiriyordu. Bir süre sonra Meral’le 
ummadığım kadar yakın arkadaş olmuştuk. Bu da bana, insanların hatalarından ders çıkarabileceğini ve hiç 
kimsenin tek taraflı bir bakış açısı ile değerlendirilmemesi gerektiğini öğretti. Hayat hiç ummadığımız anlarda 
karşımıza çıkan derslerle dolu değil mi sizce de?
Su Çırak 5/B
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İ lkokul Öğrencilerimizin "29 Ekim ve Cumhuriyet" Konulu Çalışmalarından...

  29 Ekim
Ata’mız o, yaşar kalplerde,
Her an, her saniye, her zaman. 

   Var mıdır tarihlerde,
Ondan iyi kahraman.

Kalbimizde yatar O,
Ey yüce Ata’m…
Ne yaptın ettin, kurtardın,
Yurdumuzu düşmanlardan.

Yorma kalbini, 
Huzur içinde uyu,
En büyük Türk, Atatürk…
Hep ileriye yürü.
Ayşe Eda Süerli 4/A               

  29 Ekim Cumhuriyet Bayramı
Ey Atatürk’ümüz ey!
Bize armağan ettiğin cumhuriyet için sonsuz teşekkürler.
Senin sayende bu güzel günleri yaşıyoruz.
Sen hiç merak etme, cumhuriyetimizi bizler koruyoruz.

Ey Atatürk’ümüz ey!
Seçme seçilme hakkımız varsa,
Güzel bir eğitim alabiliyorsak,
Özgürce yaşıyorsak,
Armağanın olan cumhuriyet sayesinde.

Ey Atatürk’ümüz ey!
Ülkemize faydalı gençler olacağız.
Okuyup çok çalışacağız.
Cumhuriyete sahip çıkacağız.
Seni unutturmayacağız.
Lal Kılıç 4/A               

Ata’m Senin İçin
Biz düşmanları gözleriz,
Senin için sevgi besleriz.
Kurduğun cumhuriyetle,
Gurur dolar içimiz.

Hep koruruz emanetini,
Senin için Ata’m, senin için.
Açtığın bu güzel yoldan,
İlerleriz pes etmeden.

Üzülme Ata’m sen, 
Hep izindeyiz biz.
Her yıl 29 Ekim’de.
Coşkuyla dolar içimiz.
Derin Gür 4/D  
                            

  29 Ekim
29 Ekim,
Cumhuriyet günüm.
Özgürlüğüm elimde,
Ata’m kalbimde.

Herkes bugünü bekliyor.
Coşkum, heyecanım artıyor.
Geldi 29 Ekim, 
Kırmızı beyaz tüm renklerim.

Bayram, bu bayram,
En önemli, en özel bayram.
Özgürlüğümüz elimizde,
Keyfimiz yerinde.

  Melike Akan 4/D               

Cumhuriyet
Cumhuriyet bizim en büyük bayramımız.
Kadın erkek, genç yaşlı sokaklarda kutlarız.
Atatürk’le dostları bunun için çok uğraştı.
Cumhuriyet bizlere zor yollardan ulaştı.

En büyük görevimiz yaşatmaktır cumhuriyeti.
Sonsuza dek korumaktır, Atatürk’ün fikirlerini.
Övünüyoruz, çalışıyoruz, güveniyoruz.
Atam senin yolundan hiç ayrılmıyoruz.

Ata'm cumhuriyeti kurduğun için teşekkürler.
Sana olan sevgimiz hiç bitmez.
Cumhuriyet meşalesi hiç sönmez.
Çocuklar senin yolundan asla dönmez.
Zeynep Nisa Aygen 3/D             
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  29 Ekim
Kıvanç ile kutlarız biz seni,
Övünürüz hep seninle,
Hürriyeti getirdin bize,
Canım cumhuriyet!

Gönülden severiz biz seni,
Al bayrağın sembolü,
Hürriyetin temeli,
Canım cumhuriyet!

Senin için bayram yaptık,
Coşku ile kutladık,
Ne kaldı geriye?
Canım cumhuriyet!

Bağımsızlığa kavuştuk seninle,
Hürriyeti kazandırdın bize,
Bayrağımızı göklere saldık seninle,
Canım cumhuriyet!

Tanıttık dünyaya kendimizi,
Bağımsızlık kök saldı yeryüzüne,
Daha ne isteyelim senden,
Canım cumhuriyet!
Yağmur Yüksel 4/C               

Cumhuriyet Bayramı
Cumhuriyet bayramım benim,
Ulusum özgür olduğu gün bugün,
Memleketim işgal altındaydı,
Hürriyet yoktu o gün,
Uzaklarda derken özgürlük,
Rüyalar bile esirdi o gün,
İnançla beslendi halkım,
Yok etti umutsuzluğu,
Engelleri aşarak bu yurdu,
Terk ettirdi düşmana.
Bugün aydınlık yarınlar,
Anılarda kaldı o karanlık günler,
Yarışıyor ülkem medeniyetle,
Razı değiliz artık geri kalmaya,
Atatürk’ümün
Milletimize hediyesidir bugün,
Işıklı yarınlarda ol Türkiye'm.
Gizem Diken 3/C               

Cumhuriyet 
29 Ekim 1923’te
Kuruldu cumhuriyet ülkemizde
Padişah kaçtı hemen
Bir daha gelemeden

Biz seçiyoruz yönetenleri
Bu cumhuriyetin temeli
Atam kurdu cumhuriyeti
Artık hep ileri
Ege Karalar 3/D               

Cumhuriyet 
Rahat uyu Ata'm
Biz senin yolundayız
İlkelerinin ışığında 
Yarının kahramanlarıyız

Sen bizim önderimiz
Biricik Ata'mızsın
Biz yarının kahramanları
Yılmadan yanındayız

Gösterdiğin hedefte
Her zaman çalışacağız
Kurduğun cumhuriyeti
Sonsuza dek yaşatacağız
Zeynep Akyüz 3/D               

Sayende
29 Ekim geldi yine,
Ata’mızı andık hep birlikte,
Cumhuriyet çocuklarıyız biz,
Hiç değişmeyecek yıllar geçse de.

Güzel günler gördük sayende
Kurduğun cumhuriyetimizle,
Bugün bizim bayramımız,
Kutlu olsun hepimize.
Doruk Özdemir 3/C               

29 Ekim ve Atatürk
Cumhuriyeti çok severim,
Çünkü özgürlüktür.
Her 29 Ekim, bayram ederim,
Çünkü Atatürk’tür.
Destan Tarakçıoğlu 2/A               

Cumhuriyet
29 Ekim’de
Bir millet kurulmuştur.
Düşmanlara ders olmuş,
Vatan birlik olmuş.

En büyük bayramdır.
Cumhuriyet Bayramı.
Atatürk’ten armağandır.
Cumhuriyet Bayramı.
İpek Bilgin 3/B               
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  29 Ekim
Cumhuriyet Bayramı,
Geldi bize ne mutlu,
Bayraklarla donattık,
Güzel okulumuzu
    
Cumhuriyet demek Ata’m demek,
Ata’m demek Türkiye demek,
Türkiye demek özgürlük demek,
Bizim görevimiz hep ileri gitmek
  
Vardır halkın üzerinde,
Büyük emek,
Yaşasın 29 Ekim,
Seninle birlikte hep,
Güldük bugünlerde.
Can Soyak 3/C               

Cumhuriyet Bayramı
Cumhuriyet özgürlük demek,
Barış ve demokrasi demek,
Mustafa Kemal’in önderliğinde,
Kurulan Türkiye demek.

Halka kendi yönetimini seçtiren,
Ulusun egemenliğini yücelten,
Yeniliklerle geliştiren,
İlkelerinin izinde yürümek demek.

Her yıl 29 Ekim’de,
Bayraklar ellerimizde,
Tek yürek olarak cumhuriyeti kutlarız,
Ata’mızı minnetle anarız.
Batu Kurultay 3/C               

Cumhuriyet Çocuğu
Özgürdür cumhuriyet çocuğu
İstemez imparatorluğu
Bilimdir yolu
Sanattır mutluluğu

Öğrenimdir herkesin hakkı
Atatürk’ün büyük anısı
Hepimiz biriz, eşitiz
Cumhuriyet çocuğu barışı;
Barış korur vatanı.
Ela Sağat 3/B               

29 Ekim
Ata'm Ata'm,
Mustafa Kemal Paşa'm,
Sensin bizi kurtaran,
Her koşulda düşmana siper olan,

29 Ekim'dir cumhuriyet,
Şanlı Türk ordumuz,
Kazandı hürriyet,
Ata'm Ata'm Mustafa Kemal Paşam.
Aylin Emanet 3/C               

29 Ekim
Baharlarla başlar savaşlar
Işık tutar güne başlar
Bir gün bakarsın savaş bitmiş.
Cumhuriyet ele gelmiş.

Kışın çiçekler solar,
Dağlar, taşlar, tepeler aşar.
Cumhuriyetle bütün millet ayağa kalkar.
Yaşasın CUMHURİYET
Begüm Engin 3/B               

29 Ekim
Ata’m kurdu cumhuriyeti.
Seyrederim o güzelliği.
Marşları çok meşhur
Kulaklar kapalı duyulur.

Cumhuriyet kuruldu.
Herkes çok mutlu oldu.
Armağandır o bize,
Sevgi, saygıdır herkese

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı
Şeref ve saygı armağanı
Demokrasiden ibaret 
Yaşasın cumhuriyet!
Metehan Oral 3/B               

29 Ekim
29 Ekim, ne mutlu bir gün,
Cumhuriyet kuruldu bugün.
Koştuk geldik okula
Haydi durma bayrakları salla.

Sokaklarda var şenlik,
Koşarak okulumuza geldik,
Geçtik bayrakların önünden
Gururluyduk kalpten.

Ata’m, biz sensiz olmayız.
Karanlıkta kalmayız.
Sen bizim her şeyimizsin,
Ey güzel cumhuriyet…
Efe Hasdemir 3/B               
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  Cumhuriyet Bayramı 
İşte geldi Cumhuriyet Bayramı.
Herkesin içi sevinçle doldu.
Küçükler büyükler dışarıya çıktı.
Yaşadılar en güzel bayramı. 

Okulumuzu bayraklarla süsledik.
Süsledikçe neşelendik.
Şiirlerle ve tiyatrolarla
Cumhuriyet Bayramını kutladık. 
Ata Yağız Topçiçek 3/B               

Güzelim 29 Ekim
Ne güzel! Cumhuriyet Bayramı geliyor,
Al bayraklar her yerde dalgalanıyor,
29 Ekim her yıl neşe ile kutlanıyor,
Türk halkı heyecanlanıyor, çok mutlu oluyor.

29 Ekim bir kahramanlık öyküsüdür,
Bir demokrasi ürünüdür, şeref günüdür!
Armağandır Atatürk’ten Türk milletine,
Ne mutlu Türküm diyene!
İrem Bilge Gökmen 3/A               

Bugün 29 Ekim
Bugün 29 Ekim
Cumhuriyet Bayramı.
Kanla, canla alındı
Bu toprakların tamamı.

Elimizde bayrağımız,
Sevinçliyiz, mutluyuz,
Gururla kutlayacağız.
Şiirler okuyacağız.
Ata’m sen rahat ol
Bu vatanı hep koruyacağız!
Derin Özmen 3/A               

En Büyük Bayramımız
Bugün 29 Ekim
Herkes coşsun
Sokaklar neşe ile dolsun.

Bugün cumhuriyetin kurulduğu gün.
Törenler yapılsın,
Şarkılar söylensin, şiirler okunsun.

Ata’mızın kurduğu cumhuriyet
Bizlere emanet.
Cumhuriyet ışığı hiç sönmeyecek!

Ata’m sen rahat ol,
Bizleri merak etme,
Cumhuriyet bizim ellerimizde 
Sürecek sonsuza dek,
Cumhuriyet ışığı hiç sönmeyecek!
Dilara Ersoy 3/A              

29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı
Tarihin yüz akı
Şehitlerin al kanı,
Vatanın toprağı
Kurtuldu 29 Ekim’de!

Bir sevinç doldu Anadolu’ya,
Hayırlı olsun vatana!
Bu büyük ordunun
Hediyesi olsun düşmana!

Göklerde dalgalanan bayrak,
Giderek yükseldi bugün!
Türk’ün sevincinin 
Tarihe yazıldığı gün!
Ali Onan 3/A              

29 Ekim
29 Ekim geliyor,
İçimizde cumhuriyet sevgisi,
İçimizde heyecan,
İçimizde coşku!

29 Ekim geliyor,
İçimizde Atatürk,
İçimizde bayram sevinci,
İçimizde kahraman askerler

Uyanın Türk halkı
29 Ekim geliyor!
Yaşasın cumhuriyet!
Seni çok seviyoruz!
Demir Gençata 3/A               

29 Ekim
29 Ekim’de savdık, attık o düşmanları ülkemizden
Önce Türk halkıma,
Sonra okullara saygı!
Giremez düşman benim ülkeme!
Türk’üz! Akıllıyız! Çalışkanız!
Alp Kurnaz 3/A               
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 Fen Bilimleri

TED İstanbul Kolejinde Fen Bilimleri eğitiminde, öğrenmeyi aktif bir süreç olarak değerlendirerek, amaca 
yönelik tasarlanmış etkinlikler yoluyla, öğrencilerin var olan bilgi ve becerilerini yeniden anlamlandırmalarını ve 
yapılandırmalarını sağlıyoruz. 
Yeni eğitim ve öğretim yılında da tüm sınıf düzeylerinde, deneyerek, anlayarak, tasarlayarak öğrenme 

etkinliklerimiz devam ediyor.
5. Sınıf 

Öğrencilerimizin 
Dünya, Güneş ve Ay 
Modeli Etkinliği
5. Sınıf 

öğrencilerimiz, kolayca 
ulaşabilecekleri 
materyalleri kullanarak 
3 Boyutlu Dünya, 
Güneş ve Ay maketleri 
oluşturdular. Dünya, 
Güneş ve Ay’ın şekil 
ve büyüklüklerini, 

birbirlerine olan uzaklıklarını modellerinde gösterdiler. Hazırladıkları maketleri sınıfta arkadaşlarına sunan 
öğrencilerimiz, maketlerindeki bilimsel hataları da bularak açıkladılar ve öz değerlendirmelerini yaptılar.

Arttırılmış Gerçekliğin 6. Sınıf Fen Derslerindeki Kullanımı
6. Sınıf öğrencilerimiz, eğitim ve arttırılmış gerçeklik uygulamalarını birleştiren bir uygulama olan Quiver ile 

bitki ve hayvan 
hücresini 
incelediler. 
Görüntünün 
çarpıcı ve 
tamamen 
interaktif 
olduğu bu 
etkinlik ile 
hücrenin yapısı 
ve organeller 
hakkında 
derinlemesine 
bir bilgi 
edindiler.

7. Sınıf 
Öğrencilerimiz 
Sindirim Sistemi 
Tişörtlerini Yaptılar
7. Sınıf öğrencilerimiz, 

“Vücudumuzdaki 
Sistemler” ünitesinde 
“Sindirim Sistemi” 
konusuna giriş 
aşamasında kendi 
sindirim sistemi 

tişörtlerini yaptılar. Önce kaynak taraması yaptıktan sonra en uygun 
modeli seçip, kendi tişörtlerine aktardılar. Çalışmanın sonunda modellerini 
arkadaşlarına sunarken, sindirim sistemi organlarının önemini de kavradılar.

Tüm Sınıf Düzeylerinde Deneyerek, Anlayarak, Tasarlayarak 
Fen Bilimleri Eğitimi
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8. Sınıf Öğrencilerimiz DNA Modelleri Yaptılar
8. Sınıf öğrencilerimiz, evlerinde var olan materyalleri kullanarak 2 ve 3 Boyutlu DNA modelleri oluşturdular. 

Modellerinde bir DNA zincirinin azotlu organik baz, şeker ve fosfattan oluştuğunu ve bu zincirlerin fosfat 
molekülleriyle birbirlerine bağlanmalarıyla çift sarmallı bir yapı oluşturduğunu gösterdiler. Öğrencilerimiz, 
modellerini sınıfta arkadaşlarına sundular.

Hazırlık ve 9. Sınıf Öğrencilerimiz Kimya Laboratuvarında Nasıl Çalışılacağını Öğrendiler
Hazırlık ve 9. Sınıf öğrencilerimiz, kimya laboratuvarında çeşitli deneyler yoluyla, laboratuvar malzemelerini 

tanıdılar ve bilimsel çalışma sürecini deneyimlediler.

10. Sınıf Öğrencilerimiz Asitlik-Bazlık ve Elektrik İletkenlikleri İncelemeleri Yaptılar 
10. Sınıf öğrencilerimiz, lahanadan kendi indikatörlerini üreterek, günlük hayatta kullandıkları bazı maddelerin 

asit bazlık değerlerine baktılar ve elektrik iletkenliklerini test ettiler.

12. Sınıf Öğrencilerimiz Basit Harmonik Hareketi İncelediler
12. Sınıf öğrencilerimiz, verilen farklı yayların yay sabitlerini, paralel ve seri bağlandıkları durumda yay 

sabitlerinin nasıl değişeceğini ve bu durumun basit harmonik hareketin periyodunu nasıl etkileyeceğini 
incelediler. 
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Caretakers of the Environment International 2017 Konferansına Katıldık  

Yirmi farklı ülkeden öğretmen ve öğrencilerin 
katıldığı “Caretakers of the Environment 
International 2017 ” konferansına 
öğrencilerimizden Lara Ünal ve Fen Bilimleri Bölüm 
Başkanımız Nurten Mersinlioğlu katıldı. 
Her yıl farklı ülkelerde düzenlenen ve bu yıl otuz 

birincisi 1-8 Temmuz 2017 tarihinde Amerika’nın 
Western Oregon Üniversitesinde gerçekleşen 
konferansta öğrencimiz Lara Ünal, açılış töreninde 
gerçekleşen geçit töreninde ülke bayrağımızı 
taşıyarak bizi gururlandırdı.  
Konferansa 

katılan diğer 
Türk okulları ile birlikte kurduğumuz 
standımızdaki Atatürk köşemiz ve 
Türk kültürünün simgesi haline 
gelmiş nazar boncuğu, zeytin, farklı 
türde lokumlar, helva, akide şekeri, 
badem şekeri, magnetler, nazar 
boncuklu bileklikler, Türk kahvesi ve 
ebru seti oldukça ilgi çekti. 
Öğrencimiz, okulda 

ecoTEDİSTANBUL takımı olarak gerçekleştirilen “Stop Food Waste” 
kampanyasını diğer delegelerle paylaştı ve diğer ülkelerdeki okulların 
sürdürülebilir çevre eğitimi alanında yaptıkları projeleri takip etti. 
Öğrencimiz ayrıca “Growing Soil in the City”, “Refining the Art of 

Advocacy” gibi birçok konuda atölye çalışmalarına da katıldı. 
Konferans dâhilinde birçok gezi gerçekleşti; Oregon Üniversitesi, 

üniversitenin araştırmalarını yaptığı ormanda da kısa bir gezinti, 
Buhardan Elektrik Enerjisi Üretim Merkezi, Tsunami Simülatörü,  
Cascades Sıradağları, Hood Dağı,     

“Youth Farm” yani Marion Halk ve Gençlik Çiftiği ve NWREC Geri Dönüşüm 
Fabrikası, Elizabeth Orchards Farm Market görülen yerler arasındaydı. 
Kapanış yemeği ve kapanış töreninde kültürel performanslar izlendi, Türkiye 

grubunun yaptığı geleneksel halk dansları da ilgiyle izlendi.
Önümüzdeki yıl 8-14 Temmuz 2018 tarihlerinde Judenburg, Avusturya’da 

yapılacak olan konferansa, sürdürülebilir çevre çalışmalarına gönül veren tüm 
öğrencilerimizin katılımını bekliyoruz. 

Fen Bilimleri Öğretmenlerimiz Sonbahar Öğretmenler Sempozyumunda

Fen Bilimleri öğretmenlerimiz Suzan Tiryaki ve Merve Bildi, 14 Ekim 2017 
tarihinde gerçekleşen Sonbahar Öğretmenler Sempozyumu’na, “Anlamaya Dayalı 
Tasarım (UBD) ile Öğretim Tasarımı” isimli sunumları ile katıldılar.
UBD yaklaşımı, öğretim tasarımı sürecinde anlama ve kalıcı öğrenmeyi ön 

planda tutan bir yaklaşımdır. Çok çeşitli ilgi alanları, yetenekler ve motivasyon 
türlerine sahip öğrencileri bir arada tutabilmenin ve bu farklılıkların uyumunu 
yakalayabilmenin yolu, sınıfta anlamlı öğrenmeler oluşturmak ve sınıftaki tüm bu 
farklılıkları dikkate alarak öğrenme etkinliklerini planlamaktan geçer. 

Sunumda öğretmenlerimiz, TED İstanbul 
Kolejinde, Fen Bilimleri derslerinde 
kullandıkları, bir öğretim tasarımı ve 
program geliştirme modeli olan ‘Anlamaya 
Dayalı Tasarım’ anlayışını ve derslerinde 
gerçekleştirdikleri uygulama örneklerini 
meslektaşları ile paylaştılar.
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5. Sınıflarımızın Hesap Makinesi ile “Sihirli Kareler” Etkinliği 

5.Sınıflarımızın MATEMİNO Etkinliği

2017-2018 Eğitim ve Öğretim 
yılında, programı almak isteyen 
7. Sınıf öğrencilerimiz için; BTEC 
Mathematical Applications sertifika 
programını başlattık.
İngiltere merkezli olan BTEC 

programlarına yılda 1 milyona 
yakın öğrenci devam etmektedir. 
BTEC programları; öğrencinin 

yüksek öğretimde ve 
iş hayatında ihtiyaç 
duyacağı becerileri 
kazandırmayı hedefler, 
seçeceği kariyere hazırlıklı olmasını ve ilerlemesini sağlayan pratik 
bilgi ve becerileri geliştirir. 
https://tr.pearson.com/tr/k12/Program-yetkinlik-gelistirme.html 

Öğretim dili İngilizce olan BTEC Mathematical Applications (L1) 
programında; temel Matematik bilgi ve becerileri geliştirilmekte; 

farklı meslek gruplarında Matematiğin kullanım alanları uygulamalı olarak ele alınmaktadır.
Programı tamamlayan öğrenci; başarı durumuna göre Pass, Merit veya Distinction olarak adlandırılan 

sertifikalardan birini almaya hak kazanır. Uluslararası geçerliliği olan BTEC sertifikaları, yurt dışı üniversitelere 
kabulde ve ileride iş hayatına girişte referans olarak kabul edilmektedir.

Öğrencilerimiz, “Sihirli Kare” ne demektir? sorusundan yola çıkarak, hesap makineleri yardımıyla kısa sürede 
işlem yapma ve doğru sonuca ulaşma teknikleri üzerinde çalıştılar. Bir yandan zamanla yarışırken, diğer 
taraftan işlemlerin sonucunu en kısa yoldan bulma stratejisi geliştirdiler. Günümüzde her ne kadar elektronik 
araçlarla iç içe olsalar da basit bir hesap makinesini en hızlı şekilde kullanabilmenin tekniğini öğrendiler.

5. Sınıf öğrencilerimiz, çarpma işlemi konusunda pratik yoldan çarpma yapma, çarpım tablosuna hakim olma, 
çarpımları doğru ve hızlı biçimde söyleme becerilerinin pekişmesi için kendilerine 
dağıtılan oyun kartlarını birebir eşleştirerek ortaya çıkan şekli tamamladılar. 
Kolay, orta ve zor olarak üç farklı seviyede hazırlanan oyunu gruplara ayrılarak 
oynadılar. Bir rengi 
tamamlayan grup 
diğer renk kartlarıyla 
oyuna devam 
etti. Bu aktivitede 
öğrencilerimiz hem 
eğlendiler hem 
öğrendiler. 

 Matematik
BTEC Mathematical Applications Programı
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5. Sınıflarımızın Oryantasyon Eğitimi

5. Sınıflarımızın Örüntüler Etkinliği

“2017-2018 Eğitim ve Öğretim Yılına Merhaba” Panolarımız 

5. Sınıf öğrencilerimiz, kendilerine verdiğimiz yönergelerden yola çıkarak kendi örüntü modellerini tasarladılar. 
Her örüntünün ilk beş terimini tablo içinde göstererek kural oluşturdular. Kuraldan yola çıkarak sonraki 
adımlardaki nesne sayılarını hesapladılar. Öğrencilerimizin, yaratıcılıkları ve özenli çalışmaları sonucunda ortaya 
rengarenk çalışmalar çıktı. 

5. Sınıflarımızın oryantasyon eğitiminde, Matematik öğretmenlerimiz 
Feyza Demir ve Betül Köse programda yer alan çeşitli faaliyetlerde görev 
aldılar. Öğrencilerimiz, ortaokuldan ve geleceklerinden beklentileri üzerine 
“Hayalimdeki Sınıf” poster çalışması yaparak fikirlerini bir araya getirdiler. 
Hazırlanan posterleri grup eşliğinde diğer arkadaşlarına sundular. Posterler, 
okul koridorlarında sergilenmektedir. 

Ortaokul panolarımızda, geçen yıl öğrencilerimizle yaptığımız 
etkinlik ve aktivitelerimizi 
paylaşarak neler yaptığımızı 
hatırladık. Aramıza yeni 
katılan 5. Sınıf öğrencilerimize 
yaptığımız çalışmaları sergiledik. 

Lise hazırlık sınıfı panolarında, 
günlük yaşamda Matematiği 
hangi alanlarda kullandığımızı, 
9. Sınıflarımızda, öğrencilerimize 
okumayı önerdiğimiz 
Matematikle ilgili kitaplarımızı, 
dersimizde kullanacağımız Web 
2.0 araçlarını, Matematiğin 
uygulama alanlarını gösterdik. 
10. Sınıflarımızda ise yıl 
içerisinde okuyacağımız ve 
araştıracağımız konuları 
paylaştık. 
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Plickers 

6. Sınıflarımızın Hediye Paketi Etkinliği

Çarpma işleminin toplama ve çıkarma işlemi üzerinde dağılma 
özelliği, zihinden sonucu bulmaya yönelik işlemlerde, pratik 
düşünme becerisinin gelişiminde önemlidir ve bu konu 6. Sınıfta 
işlenen yeni bir kazanımdır. Soru çözme tekniğinin anlaşılması 
ve farklı sorularda kullanılabilirliğinin pekişmesi amacıyla 6. Sınıf 
öğrencilerimiz “Hediye Paketindeki 
Dağılma Özelliği” isimli bir aktivite 
yaptılar. Bir çarpma işleminin 
sonucunu dört farklı şekilde 
hesaplayarak her seferinde aynı 
cevabı buldular. 

Örnek: 24x98 işleminin sonucu 
bulunurken 24x(100-2) işlemi 
yapılabilir. Böylece, 
24x100 işlemi 2400 ve 
24x2 işlemi 48’dir. 
Çarpım ise zihinden kolayca 

2400-48=2352 olarak 
hesaplanabilmektedir. 

Plickers, öğrencilere konuları eğlendirerek öğreten bir web 
uygulamasıdır. Bu Web 2.0 uygulamasını, öğrencilerimizin 
eksiklerini tespit etmek, konuyu pekiştirmek ve sınav öncesi konu 
tekrarı yapmak için kullanıyoruz. 
Yapılması gereken tek şey, bir sınıf oluşturmak ve bu sınıfa 

öğrencilerinizi eklemek, sonrasında ise sorularınızı hazırlamak. 
Plickers, her bir öğrenciye özel bir adet plickers cevap kartı 
hazırlayacaktır. Bu kartın dört yanı, dört seçeneğe işaret ediyor 
olacak. 
Kartın sağ üstünde kalan numara öğrencinin sırası, üstte kalan 

harf ise seçilmiş olan seçeneğe işaret etmektedir. Yani öğrenci 
kartı üstte gözüktüğü şekilde tutarsa sorunun cevabı olarak B 
seçeneğini seçmiş olacak. 
Bu uygulama için kamerası olan bir telefon ve bilgisayar yeterli. 

Öğretmen, telefon kamerasını elinde kartları tutan öğrencilere 
doğrulttuğunda, uygulama kendiliğinden her öğrencinin cevabını 
algılayarak kayıt altına alıyor. Öğretmen, öğrencilerine anında soru 
ve yanlış cevaplar hakkında geri bildirim verebiliyor. 
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Matematik Bölümü Kulüplerimiz

Matematik Bölümü olarak bu eğitim ve öğretim yılında 
Puzzle Kulübü ve Popüler Bilim Kulüplerimizi açtık. 
Puzzle Kulübü’nün amacı; problem çözme 

yöntemlerinin geliştirilmesi, bu becerilerin Matematiksel 
ve analitik açıdan güçlendirilmesi için yöntem 
belirlenmesi, yaratıcılığın arttırılması ve tüm bunları 
takımın parçası olarak sabırla, titizlikle belli bir plan 
çerçevesinde yürütmektir. Puzzle gerçek yaşamı 
anlatmaktadır. 
Öğrencilerimizin ezbercilikten kurtulma, doğruyu 

düşünme ve görebilme, dikkati artırarak çoktan 
seçebilme, doğru karar verme, gruplama yetisini artırma 
gibi kazanımlarının yanı sıra; beyin fonksiyonlarını da 
geliştirerek yaşam başarılarını artırmaya, kendilerine bir 
hobi kazandırmaya olanak sağlar. 
Popüler Bilim Kulübü’nün amacı; bilim ve teknolojiyi 

sevdirmek, öğrencilerin düşüncelerini rahatça 
aktarabileceği çağdaş bir düşünce topluluğu olmak ve  
21. Yüzyılın gerektirdiği niteliklere sahip, bilimsel ve 
teknolojik gelişmeleri takip eden, sorgulayan, okuyan ve 
araştıran bireyler yetiştirmektir. 
Öğrencilerimizden beklentilerimiz; her ay ilan edilecek 

olan Popüler Bilim kitabını edinip, takvimde belirlenen 
tarihe kadar okumuş olmalarıdır. Her hafta kulüp 
toplantısında belirlenen bölüme kadar okunan kısımlarla 
ilgili paylaşımlar yapılacak, yazarın düşünceleri ve 
eleştirel yorumlar yapılıp fikirlerin uygulanabilirlikleri   
       

  üzerine konuşulacaktır.

Popüler Bilim Kulübünde Okuyacağımız Kitaplarımız 
* Sıfırdan Sonsuza Matematiğin Öyküsü/Chris Waring
* Evren 101: Güneş Sistemi'nden Solucan Deliği'ne Evren   

    Hakkında Bilmeniz Gereken Her Şey/Carolyn Collins Petersen
* Evinizdeki Terapist/Dennis Greenberger
* Kozmos Evrenin ve Yaşamın Sırları/Carl Sagan

"Büyük davamız, en medenî ve en müreffeh millet olarak varlığımızı yükseltmektir. Bu yalnız 
kurumlarında değil, düşüncelerinde de temelli inkılâp yapmış olan büyük Türk Milleti'nin 
dinamik idealidir. Bu ideali en kısa zamanda başarmak için, fikir ve hareketi beraber yürütmek 
mecburiyetindeyiz". Mustafa Kemal ATATÜRK
      

 Koyduğumuz hedefe ulaşmak için okumalı, öğrenmeli ve öğretmeliyiz.
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30th International Conference on Technology in Collegiate Mathematics

Tüm dünyadan Matematikçilerin katıldığı ve Pearson tarafından bu yıl otuzuncusu 
düzenlenen "International Conference on Technology in Collegiate Mathematics" 

konferansına Matematik Bölümü öğretmenlerimizden Uğur Mert’in geçen yıl oldukça ilgi gören                                  
"Digitally Enriched Math Lessons" sunumu kabul edilmiştir. 

Öğretmenimize başarılarının devamını diler, kendisini tebrik ederiz. 

https://www.pearson.com/us/about/news-events/events/2018/03/ictcm.html

Google Expeditions

Matematik Bölümü öğretmenlerimizden Uğur Mert, 
Emre Gözaydın, Tuğçe Kandemir ve Nilüfer Avcı, 
Google Dome İstanbul’da gerçekleştirilen Google’ın 
Sanal Gerçeklik Uygulaması Google Expeditions’ın 
tanıtıldığı ve ders 
planlarının paylaşıldığı 
bir çalıştaya katıldılar.
İlk olarak Google 

Expeditions (sanal 
gezinti) tanıtımının 
ardından öğretmenler 
kendileri deneyerek 
ders planlarını 
incelediler. Çalıştay 
tamamlanırken 

de Google Expeditions seçerek, kendi ders planlarını oluşturdular ve 
sunumlarını yaptılar. 

ATC (Sonbahar Öğretmenler Konferansı) 

Bu yıl Üsküdar Amerikan Lisesinde yirmi birincisi düzenlenen Sonbahar Öğretmenler Konferansı’na, 
Matematik Bölümü öğretmenlerimizden    
Emre Gözaydın, Yavuz Çiçen, Betül Köse 
ve Funda Yıldız katılmıştır. 



31

  Sosyal Bilimler

                Çocuklar İçin Felsefe

“Her çocuk bir filozoftur.”Düşüncesiyle yola çıkarak Anaokulumuzda hazırlık sınıflarımızla 
başlayan ve Ortaokulumuzda 5, 6 ve 7. Sınıflarımızla, disiplinler 
arası işbirliği esasıyla devam eden “Çocuklar İçin Felsefe” 
derslerini gerçekleştirmeye başladık. Daha önceki senelerde 
sadece 7. Sınıf düzeyinde yaptığımız derslerimizi, küçük yaş 
öğrencilerimize de indirmemizin ne kadar doğru bir karar 
olduğundan, onların sonu gelmeyen sorularıyla, bitmeyen 
meraklarıyla, derse duydukları heyecanla karşılaşınca emin 
olduk. Amacımız, kendisini ve çevresini keşfederken olup biteni 
sorgulama tutumlarını hiç kaybetmemeleri, eleştirel bakış 
açısını geliştirebilmeleri, akılcı tartışmalara açık olabilmeleri ve 
katılabilmeleri, farklılıkları zenginlik olarak tanımlayabilmeleri, 
akıllı ve mantıklı düşünme becerilerini geliştirebilmeleri, yaşama 
ilişkin konu ve sorulara çok yönlü bakabilmeleri… Tüm bu ve 
benzeri becerileri kazanabilmeleri için yurt dışında 1970’lerden 
beri kullanılan P4C tekniğinden de faydalanarak birçok ders 
hazırladık. 
Çocuklar için Felsefe derslerinde kimi zaman oluşturulan 

tartışma çemberi içinde düşüncelerini özgürce dile getirdikleri; kimi zaman bir film, bir resim, bir olay, bir nesne 
vb. hakkında sorular sorup gruplar halinde konuştukları; kimi zaman da boya kalemlerini kullanarak renklerle 
düşünme yolculuğuna çıktıkları ya da drama ve danslarla kendilerini anlattıkları ama en önemlisi doğru ve 
yanlışın olmadığı çok renkli dakikalar geçirmekteyiz.

“Çocuklarımızı artık düşüncelerini hiç çekinmeden açıkça ifade etmeye, 
içten inandıklarını savunmaya, buna karşılık da başkalarının samimi            

düşüncelerine saygı beslemeye alıştırmalıyız.”
Mustafa Kemal Atatürk



32

6. Sınıf öğrencilerimiz, 
soyut olduğu için 
kavranması güç olan 
“Dünyanın Coğrafi 
Koordinatları” konusunu, 
Sosyal Bilgiler derslerimizde 
“yaşayarak-yaparak 
öğreniyoruz” anlayışıyla 
somutlaştırarak 
işlemektedirler. 
Buna göre yapılan 

etkinlikte öğrencilerimiz köpük, oyun hamuru, renkli kalemler gibi 
malzemeler kullanarak enlem ve boylamlar ile paralel ve meridyenleri 
kendi modellerini yaratarak Dünya üzerinde göstermeye çalıştılar. Bu 
etkinliği takip eden Sosyal Bilgiler dersinin 3D laboratuvarında yapılması 
ile zaman, mekan, konum gibi soyut kavramların bu yaş grubu için daha 
rahat anlaşılması sağlanmış oldu.

Doğa Kulübü öğrencilerimizin Coğrafya öğretmenleri Fügen Dede’nin rehberliğinde organize ettiği Çadır Kampı, 
eylül ayında okulumuz bahçesinde gerçekleştirildi.
 Bir gece süren kampın ardından ertesi gün, yine bir okul sabahıydı ve öğrencilerimiz, derslerine doğayla baş 

başa geçirdikleri bir deneyimin ardından başlamış oldular. Okulumuzun yeşille iç içe olan konumundan da 
faydalandığımız bu etkinliğimiz sayesinde, öğrencilerimiz teknolojiden uzak, bol bol sohbet etmenin, birlikte karar 
verip uygulamanın, paylaşmanın ve doğada olmanın keyfini yaşadılar.

Soyuttan Gerçeğe Bir Sosyal Bilgiler Dersi…

“Okulda Bir Gece”
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9. Sınıflarımızın İngilizce Münazara Etkinliği

İngilizce

Cambridge İngilizce Sınav sertifikaları sahiplerini buldu! Öğrencilerimiz 3 Haziran 2017 tarihinde 
okulumuzun ev sahipliğinde gerçekleşen Starters, Movers, Flyers, KET, PET ve FCE düzeylerinde sertifikalarını,                 
19 Eylül 2017 tarihinde okulumuzun konferans salonunda gerçekleşen bir törenle aldılar.  
Uluslararası ölçeklere göre tamamen okul dışında hazırlanıp değerlendirilen bu sınavlar ile İngilizce yetkinlik 

düzeylerini kanıtlamış olan öğrencilerimizi bir kez daha kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.

9. Sınıf öğrencilerimiz, her yıl olduğu gibi bu yıl da farklı bir 
konuda sınıflar arası münazara çalışmalarına başladılar. Bu 
yılın ilk konusu olan “Security cameras are an invasion of our 
privacy” (Güvenlik kameraları özel hayatı ihlal etmektedir) 
hakkında yapılan çalışmalar, oldukça çekişmeli geçecek 
gibi görünüyor. Karşılaşmaların devam ettiği bu süreçte 
öğrencilerimiz, bir yandan İngilizce münazara kurallarına 
uyarak İngilizcelerini geliştirirken, diğer yandan da son derece 
keyif aldıkları bu çalışmada birinciliği almak için üstün bir 
çaba gösteriyorlar. Bu karşılaşmaların sonucunda, en yüksek 

puanı alan iki sınıf, bir 
başka konuda münazara 
yapmak için finalde 
yarışacaklar.

 Yabancı Diller

CAMBRIDGE İNGİLİZCE SINAVLARI SERTİFİKA TÖRENİ 
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Global Issues Kulübü Çalışmalarımız

Global Issues Kulübü 
olarak 17-20 Kasım 2017 
tarihlerinde ENKA Okullarında 
gerçekleşecek olan ENKA 
International Model United 
Nations Konferansı için 
hazırlıklarımız başladı. Yıl boyunca yurt dışında ve yurt içinde 
katılacağımız konferansların ilkinde kulübümüz, yedi delege 
ile Almanya’yı ve üç delege ile de Kenya’yı temsil edecektir. 
10 ve 11. Sınıf öğrencilerimiz, okulumuzda yaptığımız kulüp 
çalışmalarında temsil edecekleri ülkeler hakkında detaylı 
araştırmalar yapmaya devam ediyorlar. 

Lise Hazırlık Sınıfı Öğrencilerimizin Blog Çalışmaları

6. Sınıf İngilizce Derslerimizden

Hazırlık sınıfı öğrencilerimiz, 
İngilizce derslerinde oluşturdukları 
sınıf blogları ile öğrenme 
ortamlarını zenginleştirme 
fırsatı buluyorlar. Her hafta 
İngilizce öğretmenlerinin 
blogda yayınladığı konuyla ilgili 
düşüncelerini yazmakta ve 
paylaşmakta olan öğrencilerimiz, 
sınıf dışında da İngilizce dilinde 
iletişim becerilerini geliştiriyorlar. 

6. Sınıf öğrencilerimiz, İngilizce derslerinde “Online Safety” (Çevrimiçi 
Güvenlik) ve “Plagiarism” (İntihal) ünitelerimiz ile ilgili grup çalışmaları yaptılar. 
Okul dönemi boyunca araştırma yapmaları ya da internet kaynakları ve sosyal 
medya kullanmaları gerektiğinde bu kaynakların nasıl güvenli ve etkili bir 
biçimde kullanılabileceğini öğrendiler. Ödev hazırlama sırasında ise kaynakça 
belirtmeyi ve özgün eser teslim edebilmek için yapılması gerekenleri pekiştirdik. 
Öğrencilerimiz, konuyla ilgili yaptıkları araştırmaları ve poster çalışmalarını sınıf 
arkadaşlarına sundular. 

6. Sınıf öğrencilerimiz Language Arts derslerinde, günümüzde kullandığımız 
çeşitli ulaşım araçlarının tarih boyunca gelişimlerini araştırıp bir proje 
oluşturdular. Öğrencilerimiz, gruplar halinde kendi belirledikleri ulaşım 
araçlarının kim tarafından ve ne zaman icat edildiğini araştırıp tarih boyunca 
ne gibi değişimler geçirerek günümüzdeki halini aldıklarını not ettiler. Bu keyifli 
araştırma boyunca karşılaştıkları ilginç bilgileri arkadaşlarıyla paylaştılar. 
Kullandıkları binek araçlarının kimler tarafından icat edildiklerini öğrenmek ve 

günümüze değin ne gibi değişimler geçirdiklerini kaydetmek, öğrencilerimizin 
merakla üzerine eğildiği bir proje haline geldi. 
Geçmişten günümüze teknolojinin ulaşım 
alanındaki evrimini görerek gelecekte ihtiyaca 
yönelik ne gibi ulaşım araçlarının olacağını, 
günümüzde var olanların ise ne tür değişimler 
geçireceğini tahmin ederek doğa dostu araçların 
önemi üzerinde durdular. Projelerini arkadaşlarına 
tanıtarak çalışmalarını tamamladılar. 
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5. Sınıflarımızda İngilizce Derslerimiz

1. Sınıf Öğrencilerimiz "Clunk Draws a Picture" Kitabını Okudular

5. Sınıf öğrencilerimiz “The Science 
Lesson” isimli ünitede fen dersine ait bazı 
terimleri ve laboratuvarlarda kullanılan 
bazı araç ve gereçleri öğrendikten sonra 
bir deneyin aşamaları hakkında bilgi sahibi 
oldular. Örneklerini izledikleri deneylerden 
sonra öğrencilerimiz, oldukça popüler 
olan “slime” deneyini yapmak istediler. 
Bu deneye ait aşamaları ve yönergeleri 
de grup olarak tartışıp poster hazırlayan 
öğrencilerimiz, oldukça keyifli dakikalar 
yaşadılar ve sonrasında izlenimlerini tüm 
arkadaşları ile paylaştılar.

5. Sınıf İngilizce derslerimizde 
yapılan başka bir aktivite 

Kıtalar ve Denizler…
 Öğrencilerimiz, sınıflarında kıtalar ve 

denizler ile ilgili araştırmalar yaptıktan 
sonra PowerPoint ve posterlerini 
hazırladılar. Her grup, bir kıtayı 
araştırarak bu kıta ile ilgili verilen soruları 
cevaplayarak, ilgilerini çeken farklı bilgileri 
sunumlarına eklediler. Projenin sonunda 
sorumlu oldukları kıtayı sınıf arkadaşlarına 
sundular. 

1. Sınıf öğrencilerimiz İngilizce derslerinde eğlenerek öğrenmeye devam ediyorlar. İlk hikaye kitapları       
“Clunk Draws a Picture”ı okurken oldukça heyecanlandılar. Kitap ile ilgili birçok farklı okuma ve yazma 
aktivitelerini tamamladılar. Bunlardan bir tanesi de gruplar halinde yaptıkları cümle kurma çalışmasıydı. 

Öğrenciler önlerindeki kelime kartlarından cümleler oluşturdular ve bunları bir 
posterde bir araya getirdiler.
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 Fransızca Derslerimizden...

İlkokulumuzda 2. Yabancı Dil
Bu eğitim öğretim yılından itibaren İlkokul                    

1 ve 2. Sınıf öğrencilerimiz Almanca, 
İspanyolca ve Fransızca ile tanışıyorlar.
Pumuckl, Speedy Gonzales ve 
Küçük Prens karakterleriyle birlikte 

öğrencilerimiz, haftada bir saat dönüşümlü 
olarak Almanca, 
Fransızca ve 
İspanyolca dilinde 
şarkılar söyleyerek 
ve oyunlar 
oynayarak, hem 
eğleniyorlar hem 
de bu dillerin 
konuşulduğu 
ülkelerin kültürüne ait bilgiler ediniyorlar. 

Hazırlık sınıfı öğrencilerimiz, 
Fransızca derslerini çok renkli, 
hareketli ve eğlenceli bir şekilde 
geçiriyorlar. Tanışma konusuna 
uygun olarak öğrencilerimiz, kendi 
hayal ettikleri kişilikleri oluşturarak 
birbirlerine kendilerini ve ailelerini 
anlattılar. Ayrıca birbirlerine 
sorular soran öğrencilerimiz, 
verdikleri cevaplarla da konuyu 
pekiştirmiş oldular. Ortaya çıkan 
renkli, sempatik görüntüler de 
hepimize eğlenceli zamanlar 
geçirtti.

Fransızca

2. Yabancı Diller

Bonjour Madame, Bonjour Monsieur...

5. Sınıf öğrencilerimiz ile 
ilk dönem çalışmalarımızda 
öncelikle edindikleri 
kazanımları projeler ile 
ürün haline getirebilmeleri 
ve sınıf içi sunumlarla 
konuşma becerilerini 
geliştirmeleri amaçlanmış 
ve bu çalışmalara ağırlık 
verilmiştir. Öğrencilerimiz, 
yaptıkları bireysel ve 
grup çalışmaları ile 

önce kendilerini sonra en yakın arkadaşlarını tanıtmışlardır. Sınıf içi grup 
çalışmalarında ise okul eşyaları konusu işlenmiş ve öğrenciler tarafından 
sunumlar yapılmıştır. Dış mekân etkinliği olarak öğrencilerimiz, sayılar ve renkler ile oyunlar oynamışlardır.
8. Sınıf öğrencilerimiz ile Fransızca derslerimizde ‘Sağlıklı olmak için neler yapmalıyız?’ sorusundan yola 

çıkarak bir reklam afişi tasarladık. Öğrencilerimiz, buldukları sloganlar ile sağlıklı yaşam için neler yapılması 
gerektiğini sunumları ile açıkladılar. Yapılan çalışmada gruplar ve grup liderleri reklamın içeriği, şekli, teması ve 
sloganlar için çalışmalarını yapıp ürünlerini ortaya koydular. Tüm sınıf grupları için günlük konuşmaya yönelik 
kendilerini ifade etmelerini sağlayacak çalışmalarımız devam ediyor.
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Almanca

Almanca Video Yarışmasında Öğrencimizin Başarısı
Goethe Enstitüsü’nün geçen yıl A1 dil sertifikası 

sınavına katılan öğrencilerine yönelik açtığı video 
yarışmasında, 
9. Sınıf öğrencilerimizden Berke Özcan Türkiye 

genelinde dördüncü olarak, ücretsiz olarak     
A2 dil sınavına katılma hakkını kazanmıştır. 

Kendisini, ailesini, sevdiklerini ve hobilerini tanıttığı    
‘Yapabildiklerim ve Ben’ (Das bin ich und das kann ich) 
konulu eğlenceli videosuna 
https://www.youtube.com/watch?v=FJ2CIQuuemw
linkinden ulaşabilirsiniz.

Hazırlık Sınıflarında Almanca Etkinliklerimiz

Almanca Dil Sınavı Başarıları

Almanca dilini seçen Hazırlık Sınıfı öğrencilerimiz, küçük projeler 
eşliğinde öğrenmeye devam ediyor: Kendisini ve bir başkasını tanıtabilme 
başlığı altında, 
öğrencilerimiz 
hem kendileri 
hakkında 
arkadaşlarına 
bilgiler verdiler 
hem de sevdikleri 
ünlüleri bizlere 
Almanca olarak 
tanıttılar. 
Öğrencilerimizin 
çalışmaları 
Hazırlık Sınıfları 
koridorunda sergilenmektedir.

2016-2017 
Eğitim ve Öğretim yılının 

Mayıs ayında Goethe 
Enstitüsü tarafından 
okulumuzda gerçekleştirilen 
Uluslararası Almanca Dil 
Sınavlarında başarılı olan 
öğrencilerimize, 

A1/A2 ve B1 seviyelerinde sertifikalarını verdik. Öğrencilerimizi kutlar, başarılarının devamını dileriz.
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6. Sınıf öğrencilerimizle 
geçen yıldan öğrendikleri 
bilgileri pekiştirmek ve 
yeni gelen öğrencilerimizin 
de öğrenim süreçlerine 
destek olmak için 
çeşitli aktiviteler yaptık. 
Öncelikle öğrencilerimizin 
bir kısmı kendileriyle 
ilgili bilgileri bir puzzle 
parçasına yazdılar bir 
kısmı da çizim yaptılar. 
Ardından bu parçalar 
eşliğinde kendilerini 
tanıttılar. En sonunda tüm 
puzzle bir araya getirilerek 
sınıfta sergilendi.
6. Sınıflarımızın bir 

diğer çalışması yine 
“hispanohablante” ünlüler 
ile ilgiliydi. Öğrencilerimiz, 
kitabımızdaki aktivite 
doğrultusunda istedikleri 
beş “hispanohablante” 
ünlüyü araştırarak sunum 
hazırladılar ve sınıfta 
arkadaşlarına sundular. Bu 
çalışmada isim, memleket, 
yaş, oturduğu yer ve 
meslek söyleme cümleleri 
tekrar edilmiş oldu.
6. Sınıflarımızın son 

çalışması ise “ülkeler” 
konusu kapsamında 
gerçekleştirildi.  
Öğrencilerimiz, öncelikle 
bir dünya haritasının 
üzerine öğrendikleri 

ülkelerin isimlerini yazdılar. Ardından derste öğrendikleri cümle 
kalıpları yardımıyla istedikleri beş ülkeyi tanıttılar. Bu çalışma 
kapsamında öğrencilerimiz, bir ülkenin hangi kıtada olduğunu, 
orada hangi dilin konuşulduğunu, başkentinin ne olduğunu ve o 
ülke ile ilgili ilginç bilgileri araştırıp, İspanyolca olarak arkadaşlarına 
sundular. Öğrenci çalışmaları aynı zamanda koridorda bulunan 
panoda da yerini almıştır.

İspanyolca
6. Sınıflarımızda İspanyolca Derslerimiz
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3 ve 4. Sınıflarımızda düzen alıştırmaları, fiziksel uygunluk ve antropometrik ölçümlerimin ardından branş 
tanıma çalışmaları başladı. Öğrencilerimiz, Beden Eğitimi ve Spor derslerinde Futbol, Voleybol, Basketbol, 
Tenis, Masa Tenisi, Judo, Jimnastik, Dans, Atletizm ve Okçuluk branşlarını üçer haftalık dönüşümler halinde 
yapmaktadır.

Okulumuzda tüm öğrencilerimize fiziksel uygunluk ve antropometrik 
testlerini, Beden Eğitimi ve Spor dersinde uyguladık. Öğrencilerimize boy, 
kilo, kulaç, yirmi metre koşu, otur, uzan, dikey sıçrama, durarak uzun 
atlama, oturarak top fırlatma, şınav ve mekik testlerini uyguladık. Aynı 
testleri yılsonunda da uygulayarak öğrencilerimizin gelişim süreçlerini takip 
etmiş olacağız.

Atletizm Takımımız 
“Cumhuriyet Kupası”nda 
on iki takımın yarıştığı 
Küçük Kızlar kategorisi 
800 m koşusunda, Doğa 
Çinar, Ada Çinar, 
Defne Özmat ve Ayşe 
Vardar takım olarak İlçe 
Şampiyonu olmuştur. 
Ayrıca Cumhuriyet Kupası 
Yarışlarında ferdi olarak 
Doğa Çinar ikinci, Ayşe 
Vardar üçüncü olarak 
yarışları tamamlamıştır. 

 Beden Eğitimi ve Spor
Atletizm Takımımız İlçe Şampiyonu 

İlkokulumuzda Beden Eğitimi ve Spor Derslerimiz

Fiziksel Uygunluk ve Antropometrik Ölçümler
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Dans derslerimizde; estetik, vücut kordinasyonu, doğru duruş, özgüven ve aynı zamanda yaratıcılık becerisini 
geliştirmeyi hedefliyoruz. Dans derslerimiz yaş gruplarına uygun şekilde planlanmış sınıf seviyelerinde 
yapılmaktadır. Dans derslerinde gözlemlenen öğrenciler dans takımlarına yönlendirilerek ulusal ve uluslararası 
müsabakalarda okulumuzu temsil etmektedir.

Öğrencilerimiz, Beden Eğitimi ve Spor derslerinde, 
Sosyal Etkinlik saatinde, Okul Takımları ve Spor 
Kulübü çalışmalarında, öğrencilerimize temel voleybol 
teknikleri gösterilmektedir. Bu çalışmalarımızı branşa 
özgü oyunlar ile pekiştirip öğrencilerimizin takım 
oyununu amacı ve önemini öğrenmelerini sağlıyoruz.
2017-2018 Eğitim ve Öğretim yılı başlangıcından 

itibaren yapılan çalışmalarımızın sonucu olarak, 
öğrencilerimiz Manşet Pas, Parmak Pas, Servis,                                                     
  Smaç ve Blok tekniklerini müsabaka koşullarında 

uygulamayı öğrenmektedirler.

Beden Eğitimi ve Spor Derslerinde, Sosyal 
Etkinlik saatinde, Okul Takımları ve Spor Kulübü 
çalışmalarında basketbol branşına yönelik temel 
teknik çalışmalara önem verilmektedir. Branşa özgü 
saha ve malzeme bilgisinin yanı sıra öğrencilerimizin 
fiziksel gelişimine yönelik, koordinasyon, hız, 
çabukluk, dikkat ve beceri geliştirici çalışmalar 
yaptırılır. Basketbol branş saatinde yapılan eğlenceli 
oyun, yarışma ve müsabakalarla öğrencilerin derse 
aktif şekilde katılmaları sağlanır.

Futbol U-12 Kulüp Takımımız, Türkiye Futbol Federasyonunun düzenlediği U-12 Futbol Müsabakalarında 
okulumuzu başarı ile temsil etmektedir. İlk iki maçında iki galibiyet alan U-12 Futbol Takımımız 
antrenmanlarını dört gün okul saatleri sonrasında ve haftada bir gün müsabaka yapacak şekilde çalışmalarını 
sürdürmektedir.

  Beden Eğitimi ve Spor Bölümü Branş Çalışmalarımız

 Basketbol

Futbol

Voleybol

Dans
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Jimnastik derslerimizde; denge, kuvvet, çabukluk, esneklik, koordinasyon 
çalışmalarının yanı sıra, vücut  kontrolü ve bedenini bilinçli bir şekilde 
kullanabilmeye yönelik çalışmalar şeklinde planlıyor ve uyguluyoruz. 
Derslerimizi yaş gruplarına göre oyunlarla da destekleyerek, eğitici-öğretici 
ve eğlendirici olarak yapıyoruz.

Öğrencilerimizle, Beden Eğitimi ve Spor derslerinde, 
Sosyal Etkinlik saatinde, Okul Takımları ve Spor 
Kulübü çalışmalarında, temel tenis tekniklerinin 
yanı sıra koordinasyon, denge çalışmaları ile küçük 
kas gruplarını geliştirici çalışmalar yapıyoruz. Bu 
çalışmalarımızı branşa özgü oyunlar ile pekiştirip 
öğrencilerimizin temel tekniklerden Forehand, 
Backhand, Vole, Smaç ve Servis Vuruşlarına 
alışmalarını sağlıyoruz. Tenis raketi ve tenis topları ile 
oynadığımız oyunlarla öğrenimlerimizi pekiştiriyoruz. 

2017-2018 Eğitim ve Öğretim yılında Masa Tenisi branşında 3 ve 4. Sınıflar 
düzeyinde iki-üç haftalık, dönüşüm gruplarına temel eğitim verilmektedir. Temel 
tekniklerin yanı sıra özellikle beceri ve koordinasyon çalışmaları yapılmaktadır. 

Okçuluk branşımızda, adaptasyon, esneklik 
ve dikkat artırıcı çalışmalar yapıyoruz. 
Bu çalışmalarımız, öğrencilerimizin 
motivasyonlarını, özgüvenlerini yükseltirken 
aynı zamanda, dikkatli, duyarlı ve sabırlı 
olmalarını da sağlamaktadır. Hedefe odaklanıp, 
hedeften vurduğumuzda mutlu oluyor ve atış 
yarışmaları da yaparak hem spor yapıyor hem 
eğleniyoruz.

Judo

Tenis

Okçuluk

Jimnastik

Masa Tenisi

3 ve 4. Sınıflar Judo derslerimizde: Judonun diğer uzak doğu sporları arasındaki farkları, Do felsefesi, Judo 
kıyafeti, Kemer dereceleri, Selamlamalar, Duruşlar ve Düşüşler hakkında öğrencilerimizi bilgilendiriyoruz.
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MASTER MAKERS Kulübü Çalışmaları

Ortaokul öğrencilerimiz ile yürüttüğümüz Master Makers Kulübünün amacı; bilim ve teknolojiyi sevdirmek, 
takım çalışmasını öğretmek, matematik ve analitik düşünme alt yapısını, yaratıcılıklarını, bilimsel düşünme 
ve problem çözme becerilerini geliştirmektir. 
Öğrencilerimiz bu kulüpte, kolay ulaşılabilen çeşitli malzemeleri kullanarak günlük hayatımızı 

kolaylaştıracak ürünler üzerinde inovasyon çalışmaları yapmakta, kodlama ve elektronik bilgisini bir araya 
getirerek basit akıllı cihazlar tasarlamaktadır. 
Temel amacı, el yapımı ve elektrik devresi oluşturmak olan etkinliklerimizde öğrencilerimize; grup halinde 

karar verebilme, ortak çalışma alanı oluşturma, çalışma sırasında oluşabilecek sorunları fark etme ve 
tartışarak sorunlara çözümler üretebilme, başarılı olabilmek için yapılan hatalardan ders alarak yılmadan, 
sabırla çalışmaya devam etme gibi birçok becerinin kazandırılması hedeflenmektedir. 

Balonlu Araba 
Öğrencilerimiz, Master Makers Kulübünün birinci haftasında 

“Balonlu Araba” çalışmasını yaptılar. Pet şişeler, şişe kapakları, 
pipet, çöp şiş ve balonlarla hem atıkları değerlendirip, hem de 
yaratıcı düşünce becerilerini geliştirdiler. Havanın itme gücünden 
yararlanarak arabalarının hareket etmesini sağladılar. 
Sonu eğlenceli bir yarışla tamamlanan bu etkinlik ile öğrencilerin 

maker ruhlarını geliştirerek, çevrelerinde görmüş oldukları nesneleri 
kullanarak kendilerine ait farklı oyuncaklar üretmeleri sağlanmıştır. 

Çizgi Çizen Robot
Öğrencilerimiz Master Makers Kulübünün ikinci haftasında “Çizgi Çizen Robot” çalışmasını yaptılar. 

Öncelikle, kağıt bardakların altını delerek motoru yerleştirip, silikon tabancayla sabitlediler. Motorun 
üzerindeki bölmeye bir silgi taktılar. Motoru çalıştırmak ve 
durdurmak için gerekli olan “Mini Anahtar” bağlantısını ince 
kablolar ile motora bağladılar. Motorun çalışması için gerekli 
enerjiyi pil ile bağlantı yaparak gerçekleştirdiler. Pil ve Mini 
Anahtar’ı bardağın dış kısmına yapıştırdılar. Bardağın iç kısmına 
üç adet ispirtolu kalemi silikon tabancayla yapıştırdılar. İspirtolu 
kalemlerin kapaklarını 
açtılar ve kağıt 
üzerine koyarak, 
anahtar düğmelerine 
basarak robotlarını 
çalıştırdılar. Tüm 
öğrenciler çizgi çizen 
robotlarının, kağıt 
üzerindeki çizimlerini 
keyifle izlediler.

  Bilişim Teknolojileri

Sistematik düşünme, problem çözebilme, olaylar arasındaki ilişkileri görebilme, 
yaratıcı düşünebilme, el becerisi gibi birçok beceriyi kazandırmayı hedeflediğimiz 
MASTER MAKERS Kulübünde öğrencilerimizle yaptığımız çalışmalardan örnekler.
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Mini Karıştırıcı
Öğrencilerimiz Master 

Makers Kulübünün üçüncü 
haftasında cam kavanoz, mini 
motor, aç-kapa düğmesi, 
pipetler, çöp şişler, teneke 
meşrubat kutusundan yapılan 
pervaneler ile “Mini Karıştırıcı” 
yaptılar. Atıkları değerlendirip, 
yaratıcı düşünce becerilerini 
geliştirirken, basit elektrik 
devresi kurmayı da öğrendiler. 
Evlerinde kullandıkları Mikser, 
Blender gibi küçük mutfak 
aletlerinin çalışma şeklini 
tecrübe ettiler. 

Masa Lambası
Öğrencilerimiz Master 

Makers Kulübünün dördüncü 
haftasında eski CD kutularından 
“Masa Lambası” çalışmasını 
gerçekleştirdiler. CD kutusu, mini 
motor, mini anahtar düğmesi, 
pipetler, kağıttan kek kalıpları, 
LED lambalar ve piller ile “Masa 
Lambası” yaptılar. Kağıttan bir 
kek kalıbından ve atık olan bir 
CD kutusundan masa lambası 
yapmak kimsenin aklına 
gelmezdi. Öğrencilerimiz yine bu 
çalışma ile farklı malzemelerden 
neler yapabilecekleri üzerinde 
düşünmeye yönlendirildiler.

Silgeç Robot

Öğrencilerimiz 
Master Makers 
Kulübünün beşinci 
haftasında annelerini 
büyük bir dertten 
kurtaracak bir robot 
yapmak istediler. 
Her evde olabilecek 
minik sıvı dökülmelerinde ve toz alma gibi temizlik işleri için basit bir “Silgeç 
Robot” yaptılar. Robotlarında tahta fırçası, mini motor, mini anahtar, bağlantı 
kabloları ve su çeken mutfak bezi kullanarak, hem atıkları değerlendirdiler 
hem de yaratıcı düşünce becerilerini geliştirdiler. 

Gece Lambası
Öğrencilerimiz Master Makers Kulübünün altıncı haftasında ışıltılı bir çalışma 

yaptılar. Silikon, sakız kutusu, mini anahtar, bağlantı kabloları ve pil ile 
“Gece Lambası” çalışmasını yaptılar. Böylece atıklarını ışıl ışıl bir hale 

getirdiler. 
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30 Eylül-1 Ekim 2017 tarihleri arasında Ortaokul 
öğrencilerimizle birlikte Batı Karadeniz Gezisi gerçekleştirdik. 
Safranbolu-Yörük Köyü-Zonguldak-Amasra-Bartın il ve ilçelerini 
kapsayan gezimizde birinci gün Karadeniz bölgemizin derin 
yeşilliğinde ve tertemiz havasında sabah yolculuğu sonrası 
üç yüz elli yıllık tarihi Safranbolu kasabası, Kaymakamlar 
Müze Evi, Safranbolu Kalesi, Türk ve Rum Mahallesi, Köprülü 
Mehmet Paşa Camii, İzzet Mehmet Paşa Camii, Bakırcılar ve 
Demirciler Çarşısı, Güneş Saati, Saat Kulesi, Eski Hükümet 
Binası, Cinci Hanı, Yörük Köyü gezileri yapılmış ve çarşı içi 
serbest zaman ile Safranbolu ilçemizin yaşamı yakından görme 
fırsatı bulduk. Zonguldak ilinde falezler üzerinde kurulmuş 
olan muhteşem Karadeniz manzaralı otelimizde konakladıktan sonra ikinci gün Amasra Kalesi, Şapel, Ceneviz 
Kabartmaları, Eski Kilise, Kemere Köprüsü gezilerinin ardından, balık ziyafeti yaptık ve turumuz İstanbul’a dönüş 
ile sonlandı.

“Yeditepe İstanbul”un ilk gezisini 17 Ekim 2017 tarihinde 9. Sınıf 
öğrencilerimizle gerçekleştirdik. Öğrencilerimiz, öğretmenleri ile birlikte 
yaşadığımız şehri, tarihi ve coğrafi açıdan incelediler. Daha önce hiç 
geçmedikleri sokaklarda tarihin izlerini aradılar, kendi ayak izlerini bıraktılar. 
Sabah saat 09.00’da okulumuzdan otobüslerle hareket ederek Edirne 

Kapısı’na vardık ve “Büyülü Haliç” turumuz başladı. Mihrimah Sultan Camii, 
Herakleus ve Leon Surları, Blaherna Ayazması, Kırmızı Mektep, Kanlı Kilise, 
Dimitri Kantemir Konağı gezisi sonrasında öğle yemeğimizi semtin en lezzetli 
köfte duraklarından birinde hep birlikte yedik. Yemek sonrası mermer bir yapıyı 
andıran ama dökme bir demir olan, Sveti Stefan Bulgar Ortodoks Kilisesi’ni 
gezip, Ahrida Sinagogu’nu dışardan görerek rehberimizden bilgi aldık. Mimar 
Sinan’ın eseri olan Ferruh Kethüda Camii, Fener Rum Ortodoks Patrikliği, 
Aya Yorgi Kilisesi, semtlerin genel tarihi karakteri içinde Ayvansaray, Balat 
sokakları, Fener, Ayakapı, Cibali gezileri sonrası okulumuza döndük.
Şimdi öğrencilerimiz edindikleri izlenim, görüş ve kazanımları bir proje 

haline getirmek için tüm bunları proje çalışması içinde diğer sınıflarla ve 
öğretmenleriyle paylaşmak ve aktarmak üzere çalışmalarına başladılar. 

 Gezi Günleri
                Batı Karadeniz Gezisi

         Yeditepe İstanbul Lise Gezi Günü
9. Sınıflarımızın Büyülü Haliç Gezisi
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12. Sınıf Öğrencilerimizin Üniversite Tanıtım Gezisi
12. Sınıf öğrencilerimizle 17 Ekim 2017 tarihinde, Bilgi Üniversitesi ve Bahçeşehir Üniversitesi tanıtım 

gezisini gerçekleştirdik. Bilgi Üniversitesi Santral Kampüsü’ne yapmış olduğumuz gezimizde, Tanıtım Bölüm 
Koordinatörü tarafından yapılan üniversite tanıtım sunumunun ardından, Türkiye’nin ilk elektrik santralini gezdik. 
Öğrencilerimizin üniversite bölüm ve sınıflarını gezmelerinin ardından, kampüste öğle yemeği yedik. Daha sonra 
Bahçeşehir Üniversitesi Beşiktaş Kampüsü’ne giderek, Rektör Danışmanının kariyer danışmanlığı ve geleceğin 
meslekleriyle ilgili yaptığı sunumun ardından üniversite tanıtımı eşliğinde binayı gezdik. Gezimiz 12. Sınıf 
öğrencilerimizin üniversiteleri tanıması, kampüs ortamını yaşamaları ve üniversite sınavına hazırlık sürecinde 
motivasyon sağlamaları açısından oldukça verimli geçti.

11. Sınıf Öğrencilerimizin Koç Üniversitesi Tanıtım Gezisi
11. Sınıf öğrencilerimizle birlikte kariyer planlama çalışmalarımız kapsamında Koç Üniversitesi tanıtım gezimizi 

10 Ekim 2017 tarihinde gerçekleştirdik. Öğrencilerimiz, kendileri için üniversite yönetimi tarafından düzenlenen 
tanıtım sunumunda kampüste bulunan bölümler, burslar, sanat kültür 
spor etkinlikleri, kulüp çalışmaları, yurt dışı öğrenci değişim programları 
gibi konularda bilgi aldılar ve soru sordular. Kampüs gezisi yaparak da 
üniversitenin fiziksel koşullarını gözlemleme imkanı buldular.

10.Sınıf Öğrencilerimizin Sabancı Üniversitesi Gezisi
10. Sınıf öğrencilerimiz için kariyer planlama çalışmalarımız çerçevesinde 

planladığımız Sabancı Üniversitesi tanıtım gezimizi 10 Ekim 2017 tarihinde 
gerçekleştirdik. Öğrencilerimiz, tanıtım koordinatörünün sunumuyla 

üniversitenin eğitim-öğretimi, 
bursları, kulüp çalışmaları, yurt 
dışı öğrenci değişim programları 
gibi konularda bilgi aldıktan 
sonra, derslikleri, spor salonu ve 
kütüphaneyi gezerek, üniversitenin 
fiziksel koşullarını da gözlemleme 
imkanı buldular.

Öğrencilerimizin Üniversite Tanıtım Gezileri
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Sosyal Etkinlik Programı kapsamında açılacak öğrenci kulüplerini öğrencilerimizin yakından tanımaları, 
tercihlerini yapmadan önce, kendi ilgi alanlarına yönelik kulüpleri belirlemeleri amacıyla “Tanıtım Günleri” 
düzenledik. Okul bahçesinde düzenlediğimiz tanıtımda öğrencilerimiz, kulüp danışman öğretmenlerine kulüp 
çalışmaları ile ilgili merak ettiklerini sordular.

İLKOKUL 2, 3 ve 4. SINIFLAR
 ÖĞRENCİ KULÜPLERİ
Görsel Sanatlar Kulübü
Spor Kulübü
Müzik Kulübü
Satranç Kulübü
Drama Kulübü
Behçecilik Ve Bilimsel Projeler Kulübü
Kendin Yap Kulübü
İngilzice Drama Kulübü
İngilizce El İşleri Eğlence Kulübü
JjroboTEDİST Kulübü
Puzzle ve Mandala Kulübü
Akıl Oyunları Kulübü
Mind Lab Kulübü

İLKOKUL 1. SINIFLAR
   ÖĞRENCİ KULÜPLERİ

Resim Kulübü
Heykel Seramik Kulübü
Sihirli Eller Kulübü
Spor Kulübü
Müzik Kulübü
İngilizce Oyun Kulübü                

ORTAOKUL ÖĞRENCİ KULÜPLERİ
Sağlıklı Yaşam, Çevre, ecoTEDİSTANBUL Kulübü
Kütüphane Kulübü
Sürdürülebilir Yaşam ve Permakültür Kulübü
Junıor Mun Club
English Drama Club
Master Makers Kulübü
Puzzle Kulübü
Satranç Kulübü
Kısa Film ve Seslendirme Kulübü
Tiyatro Kulübü
Müzik Kulübü 
Görsel Sanatlar Kulübü
Spor Kulübü
Geleneksel Çocuk Oyunları Kulübü

LİSE ÖĞRENCİ KULÜPLERİ
Satranç Kulübü
Tiyatro Kulübü
Sinema ve Felsefe Kulübü
Psiko Mola Kulübü
Fikir ve Tartışma Kulübü
Görsel Sanatlar Kulübü
Spor Kulübü
Müzik Kulübü 
Global Issues Club
RoboTEDİST Kulübü
Doğa Kulübü
Popüler Bilim Kulübü
Hazırlık Sınıfları Kulüpleri
Online Journalism Club
Movie Club
Book Club
Origami Club
Chess Club

 Öğrenci Kulüpleri
Öğrenci Kulüpleri Tanıtım Günleri
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Vakfımızın 20. Yılını kutlayacağımız 
bu yıl öğrencilerimiz
"20. Yıl Vakıf Sergisi" 

için hazırlıklarına başladı.

 Görsel Sanatlar
Öğrencilerimiz 20. Yıl Vakıf Sergisine Hazırlanıyor




